Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana l J' Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

Torneo XVI PADOVA 2013 - A 1312031A
Luogo Padova [Padova - Veneto]
Periodo 15-12-2013 - 22-12-2013
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - CALLEGHER C. - MANCIN M.
Partecipanti 63

Sito Internet

/  Georgiev Kiril ==

'Q Solodovnichenko Yuri w= 1 9 Godena Michele 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

[¢)]
3]
S
[oe]

.01 TA 27.0127.0120.57.75 2061 2077 2028
.01 TA 21.5'21.516.5 0.50 1844 2078 1744 6

1982
1962

Buchi cchi o G ancarl
Aggi o Mose'

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Georgiev Kiril 7.0BUL 47.051.540. 5 39. 012648 2462 2683 9540532042200 0 1965
2 3 GM Sol odovni chenko Yur 6.5 UKR 49. 01 54. 0142. 0 38. 01 2586 2453 262095315410412100 1978
3 9 GM Godena M chel e 6.5 1 TA 47.050.5140. 5 35. 22509 2441 2608 9450541040400 0 1967
4 4 I M Dvi rnyy Danyyi | 6.5 1 TA 43.0146.5136. 5 32. 012560 2398 256594504130532000 1990
5 19 IM Bruno Fabi o 6.51TA 39.543.0133.031.7:2414 2276 2443 9531421153200 0 1960
6 5 GM Pet kov VI adi m r 6.0 BUL 45.5145.5138. 532, 22558 2429 262385214310421101 1971
7 11 IM Ronbal doni Deni s 6.0 1 TA 46.550.539.531. 22462 2417 2543 95225410411200 1989
8 2 GM Rozental i s Eduardas 6.0 LTU 45. 01 48.5138. 01 30. 7: 2622 2429 2554 93604130523000 1963
9 16 1M Kovacevic Blazinmr 6.0 CRO 43.547.0136.5 27.2 2437 2378 250495225410411200 1975
10 23 IM Borgo G ulio 6.0 1 TA 42.543.0135.525. 22369 2377 246295224211531100 1967
11 12 @M Lazic Mroljub 6.0 SRB 42. 0145. 51 35. 5/ 28. 512461 2369 249594414220522100 1966
12 20 IM Manca Federico 5.51TA 45.050. 0138. 5'30. 22402 2424 250592705140413000 1969
13 18 IM Capri o Cuido 5.51TA 45.049.0138. 5 27. 512423 2400 2481 94325311412100 199
14 8 GM Ronbal doni  Axel 5.51TA 44.548.5137.526. 72527 2391 247295134202531100 1992
15 10 aMm Mogranzi ni Roberto 5.51TA 41.044.5134.5 26. 2! 2506 2354 243593514220513100 1983
16 15 GM Naunki n | gor 5.5 RUS 38. 0138. 0132. 01 24. 512445 2289 243185124310420201 1965
17 6 GM Moskal enko Vi kt or 5.0 ESP 44.0 48.0137.5 24. 2:2538 2399 2443 9342512242200 0 1960
18 33 M Mor oni  Luca 5.0 1 TA 42.544.5136.0 21. 012229 2316 2360 9423412153020 0 2000
19 7 GM Sanchez Joseph 5.0 PH  40.5140. 5 34. 5 23. 012534 2288 238485034103440001 1970
20 25 FM Aghayev M ragha 5.0 1 TA 42.045.5135.522. 012350 2301 234594234220520300 1993
21 26 FM Sibilio Mario 5.01 TA 41.544.0135.021. 512314 2334 23789 3425122422000 1960
22 21 IM Mdja M1 an 5.0 CRO 40.0140.0133.0'17. 512379 2317 23188 3234022430110 1954
23 22 M Bove Al essandro 5.0 1 TA 40.043.0133.521.52371 2321 236593425131421100 1987
24 17 M Val secchi Alessio 5.01TA 39.0142.532.5 21. 22428 2289 233394234301512200 1992
25 13 IM Stella Andrea 5.01 TA 38.542.532.522.7 2454 223022749 4234301512200 1993
26 30 FM De Santis Alessio 5.0ITA 35.537.5/30.017. 012282 2223 2267 94234112531100 1968
27 50 C™m Vi aggi Stefano 5.0 1 TA 32.533.0126.512. 012033 21702173 95044103540100 1964
28 34 M Massi roni Marco 4.51TA 41.0144.534.019. 7 2221 2319 232093334220511300 1986
29 28 FM Del Monaco Andrea 4.5I1TA 39.542.5133.518. 52295 22952296 93335131420200 1978
30 29 IM Rossi Carlo 4. 51 TA 38.0141.0132.0117.7:2285 2253 225494144301511300 1960
31 31 M Xia Jie 4.51TA 37.540.0131. 016. 012280 2192 219394144103531100 1989
32 27 FM Boscol o Meneguolo F4.51TA 37.5'39.531.517. 72295 2213 221492525122413000 1996
33 24 IM Fierro Baquero Mart 4.5 ECU 37.0'39.531. 0 16. 7: 2362 2230223193335221411200 1977
34 49 CM Movi l eanu Daniela 4.51TA 35.5 38.0129. 0 15. 52051 2156 2157 93335212412100 199
35 45 M Lantini Marco 4.51TA 35.537.5129.017. 22089 2228 2228 94145302411200 1956
36 44 CM Andreoni G useppe 4.51TA 35.038.0130.0 18. 012103 21352136 92524031522100 1988
37 14 1M Laketic Goj ko 4.5 SRB 34.5 38.0129. 5 18. 2! 2447 2247 22489 3334013532000 1961
38 51 1N Dori go Tomraso 4. 51 TA 31.5 33.526.513. 001996 2096 2097 94144211520300 1966
39 39 M Santolini Luigi 4.01 TA 38.541.0132. 0115. 512122 2176 213492435131411200 1952
40 43 M Parrella Al fredo 4.0 TA 34.034.0127.513. 22103 2158 215983234211411201 1961
41 38 CM Quaranta Cristiano 4.01TA 35.0 37.0129.0'15. 012169 21782136 91624031513100 1986
42 47 WM Messina Roberta 4. 01 TA 34.5 37.5129.514. 012066 2173 213093245311401300 1993
43 42 CM Cardili Mariano 4.01 TA 34.0137.0128.014.012106 2103 206193244112521200 1961
44 59 CM Antoniacci Riccardo4.01TA 26.026.0 21.5 6.50 1883 20731916 712 44013311120 1954
45 55 M Di Lazzaro Gabriele4.01TA 27.528.0122.58.50 1941 2024 1941 93244112521200 1944
46 32 WM Brunello Marina 3.51 TA 43.546.537.016. 2: 2259 2350 227193154103521200 199
47 40 M Gallo Enrico 3.51TA 36.5 38.530.010. 52108 21252046 9315411252030 0 1960
48 46 CM Redo G orgio 3.51TA 35.538.0129.511. 512084 2152 207393155113420200 1950
49 35 M Fregonese G ulio 3.51TA 35.037.0129.010. 22200 2159208093155113420200 1961
50 41 C™m Laurenti Stefano 3.5ITA 33.035.527.511.2 2106 2171 209292345023421100 1988
51 58 NC Rai mbault Pierre 3.5 FRA 31.531.527.010. 011884 2114197481344112402210 1978
52 56 1IN Nepi Ezio 3.51TA 27.527.5122.54.50 1924 21121883 711540133102 20 1972
53 36 NC Seyfried C aus 3.0 GER 21.0121.0114.5'9.50 2190 2273 227253022200310204 1955
54 37 CM Dappi ano Andr ea 3.0I TA 37.537.531.010. 512182 2265217983 054103420201 1993

M 3 72233111411202
CcM 3 1053003310221

ol
[¢)]
(o]
=

FSI - XVI PADOVA 2013 - A (1312031A) - Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013 - Pag. 2/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana ! Jl Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 54 CM Guriato Sergio 3.0 TA 27.0127.0122.54.00 1963 2043 180581254103402210 1955
58 57 1IN Franco Al essandro C3.01TA 28.0'28.523.56.50 1912 2004 183992255104412100 1984
59 63 1N Rosi na Grazi ano 2.51TA 32.532.5127.5'5.25 1811 2108 18588 0354013402210 1966
60 60 1IN Zangrando G anpietr 2.51 TA 31.5 31.5/26.5 5.50 1847 2061 1811 81164103401310 1951
61 62 1IN Favero Grazi ano 2.51TA 27.527.523.0'5.50 1829 2083 189782154211400401 194
62 53 NC Sherifaj Pasho 1.0 31.031.0125.0'0. 00 1970 2010 1276 8 0085005300310 1961
63 52 M Miur gi a Andrea 1.0ITA 21.0'21.0r16.03.50 1977 2279 203951043102200204 1961
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-05-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Aggi o Mose' ITA VEN PD 1844 2078 1744
Aghayev M ragha ITA PIE AT 2350 2301 2345
Andreoni G useppe |ITA LOM M 2103 2135 2136
Antoni acci Riccardol TA EM RN 1883 2073 1916
Borgo Gulio ITA LOM LC 2369 2377 2462
Boscol o Meneguolo FITA VEN VE 2295 2213 2214
Bove Al essandro ITA LAZ RM 2371 2321 2365
Brunel l o Marina ITA LOM BG 2259 2350 2271
Bruno Fabio ITA MAR FM 2414 2276 2443
Buchi cchio G ancarl I TA SAR SS 2061 2077 2028
Caprio Guido ITA LAZ LT 2423 2400 2481
Cardili Mariano ITA VEN VE 2106 2103 2061
Dappi ano Andr ea ITA VEN VE 2182 2265 2179
De Santis Alessio ITA EM PC 2282 2223 2267
Del Monaco Andrea |ITA VEN VE 2295 2295 2296
D Lazzaro Gabrielel TA ALT BZ 1941 2024 1941
Dori go Tonmaso ITA VEN VE 1996 2096 2097
Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2560 2398 2565
Favero Grazi ano ITA VEN PD 1829 2083 1897
Fierro Baquero Mart ECU 2362 2230 2231
Franco Al essandro CITA EM BO 1912 2004 1839
Fregonese G ulio ITA VEN PD 2200 2159 2080
Gl lo Enrico ITA VEN VE 2108 2125 2046
Georgiev Kiril BUL 2648 2462 2683
Guriato Sergio ITA VEN VI 1963 2043 1805
Godena M chel e ITA LIG SV 2509 2441 2608
Kovacevic Blazimr CRO 2437 2378 2504
Laketic Goj ko SRB 2447 2247 2248
Lantini Marco ITA LAZ RM 2089 2228 2228
Laurenti Stefano |ITA PIE TO 2106 2171 2092
Lazic Mroljub SRB 2461 2369 2495
Manca Federico ITA VEN PD 2402 2424 2505
Massi roni Marco ITA LOM M 2221 2319 2320
Messi na Roberta ITA LOM M 2066 2173 2130
Mbgranzini Roberto ITA LIG GE 2506 2354 2435
Mor oni  Luca ITA LOM MB 2229 2316 2360
Moskal enko Vi kt or ESP 2538 2399 2443
Movi |l eanu Daniela |ITA LAZ RM 2051 2156 2157
Mdja MIan CRO 2379 2317 2318
Miur gi a Andr ea ITA LOM PV 1977 2279 2039
Naunki n | gor RUS 2445 2289 2431
Nepi Ezio ITA LOM M 1924 2112 1883
Parrella Al fredo ITA CAM BN 2103 2158 2159
Pet kov VIl adi mir BUL 2558 2429 2623
Quaranta Cristiano ITA LOM M 2169 2178 2136
Rai nbault Pierre FRA 1884 2114 1974
Redo G orgio ITA VEN VE 2084 2152 2073
Ronbal doni Axel I TA MAR PU 2527 2391 2472
Ronbal doni Deni s ITA MAR PU 2462 2417 2543
Rosi na Grazi ano ITA VEN PD 1811 2108 1858
Rossi Carlo ITA VEN PD 2285 2253 2254
Rozental i s Eduardas LTU 2622 2429 2554
Sanchez Joseph PHI 2534 2288 2384
Santolini Luigi ITA VEN VE 2122 2176 2134
Seyfried d aus GER 2190 2273 2272
Sherifaj Pasho 1970 2010 1276

Nasc

1962
1993
1988
1954
1967
1996
1987
1994
1960
1982
1994
1961
1993
1968
1978
1944
1966
1990
1964
1977
1984
1961
1960
1965
1955
1967
1975
1961
1956
1988
1966
1969
1986
1993
1983
2000
1960
1996
1954
1961
1965
1972
1961
1971
1986
1978
1950
1992
1989
1966
1960
1963
1970
1952
1955
1961
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I d

FI DE
809381
818070
820644
804908
800180
848093
814121
822590
801038
814130
834580
816000
832502
803405
809268
812676
897833
817570
835587
3600270
865923
806960
801267
2900017
806617
800090
14502712
900583
801054
823589
900788
800171
814369
819018
810894
865834
14100100
873349
14500337
800635
4101715
822752
803944
2901188
815810
630993
814512
815837
813575
823759
800651
12800023
5201233
801151
1271085
4700538
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106779
129509
118680
105839
104477
129531
104269
105538
111110
102432
124427
120463
118293
108149
106345
101526
110698
118400
109989

116326
103071
106346

101441
104473

105397
117316

106783
103543
118557
105831
133780

136965

104911

110055
101962

104061

103083
100302
100303
123946
106785

145833



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1312031A)

Scacchistica VGRS IERA
Italiana l J' Padova - 15-12-2013 -

S
26
3
13
17
50
31
60

Cat
FM
GM
I'M
I'M
M
FM
IN

06-05-2024

G ocatore Fed
Sibilio Mario I TA
Sol odovni chenko Yur UKR
Stella Andrea I TA
Val secchi Alessio |ITA
Vi aggi Stefano I TA
Xia Jie I TA

Zangrando G anpietr | TA

Reg
LAZ

LOM
LoV
VEN
VEN
VEN

22-12-2013

Elo Elo Med

FIDE Ital Avv Perf
2314 2334 2378
2586 2453 2620
2454 2230 2274
2428 2289 2333
2033 2170 2173
2280 2192 2193
1847 2061 1811

I d

FI DE
800422
14104369
827061
818860
867284
818615
819450
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06-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-05-2024

Variazioni Elo FIDE

61
25
44
59
23
27
22
32
19
48
18
42
37
30
28
55
51

62
24
57
35
40

54

16
14
45
41
12
20
34
47
10
33

49
21
52
15
56
43

38
58
46

11
63
29

39
36
26

@gg==zzzzz*

22822=28%:28%25%2822%¢¢

_H_
P

25229

G ocatore Fed
Aggi o Mbse' I TA
Aghayev M ragha I TA
Andreoni G useppe |ITA
Ant oni acci Riccardo | TA
Borgo Gulio I TA
Boscol o Meneguol o FITA
Bove Al essandro I TA
Brunel l o Marina I TA
Bruno Fabi o I TA
Buchi cchi o G ancarl | TA
Caprio Guido I TA
Cardili Mariano I TA
Dappi ano Andrea I TA
De Santis Alessio |ITA
Del Monaco Andrea |ITA
Di Lazzaro Gabrielel TA
Dori go Tommaso I TA
Dvi rnyy Danyyi | I TA
Favero Grazi ano I TA

Fierro Baquero Mart ECU

Franco Al essandro CITA
Fregonese G ulio I TA
Gallo Enrico I TA
Georgiev Kiril BUL
Guriato Sergio I TA
Godena M chel e I TA
Kovacevic Blazimr CRO
Laketic Goj ko SRB
Lantini Marco I TA
Laurenti Stefano |ITA
Lazic Mroljub SRB
Manca Federico I TA
Massi roni Marco I TA
Messi na Roberta I TA
Mbgranzi ni Roberto |TA
Mor oni  Luca I TA
Moskal enko Vi kt or ESP
Movi |l eanu Daniela |ITA
Mdja MIlan CRO
Miur gi a Andr ea I TA
Naunki n | gor RUS
Nepi Ezio I TA
Parrella Al fredo I TA
Pet kov VIl adi mir BUL
Quaranta Cristiano |TA
Rai nbault Pierre FRA
Redo G orgio I TA
Ronbal doni Axel I TA
Ronbal doni Deni s I TA
Rosi na Grazi ano I TA
Rossi Carlo I TA
Rozental i s Eduardas LTU
Sanchez Joseph PHI

Santol i ni Luigi I TA
Seyfried d aus GER
Sibilio Mario I TA
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1844
2350
2103
1883
2369
2295
2371
2259
2414
2061
2423
2106
2182
2282
2295
1941
1996
2560
1829
2362
1912
2200
2108
2648
1963
2509
2437
2447
2089
2106
2461
2402
2221
2066
2506
2229
2538
2051
2379
1977
2445
1924
2103
2558
2169
1884
2084
2527
2462
1811
2285
2622
2534
2122
2190
2314 9
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Pun
Fat
0. 00
5.00
4.50
2.00
5. 00
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5. 00
3.50
6. 50
3.00
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4. 00
3. 00
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7.00
1.00
6. 50
6. 00
4
4
3
6
5
4
4
5
5
5
4
4
1
5
1
4
6
4
2
3
5
6
1
4
6
5
4
2
5

.50
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.00 1.
.00 4.

50

i

SECE S o NN ol N N RN R N N R N R RO Nl OO NCR N

Pun
Att

04
85
19
91
34
12
95
37
91
69
68
57
27
79
36
21
47
28
37
74
11
97
46
48
80
11
09
61
08
92
51
13
56
44
13
38
97
56
54
82
38
91
55
07
43
80
81
96
95
62
76
52
22

.08

31
12

W Ve

-1.04
0.15
0.31
0. 09
1.66
-0.62
0. 05
0.13
0. 59
-0.69
0.82
-0.57
-0.27
0.21
0.14
-0.21
1.03
0.22
0.13
-1.24
-1.11
-1.47
-0.96
0.52
-1.8
1.39
0.91
-2.11
1.42
-0.42
0. 49
1.37
0.94
0. 56
-0.63
1.62
-0.97
0. 94
-0.54
0.18
0.12
-0.41
0. 45
0.93
-0.43
0.7
-0.31
-0. 46
1.05
-0.12
-0.26
-0.52
-1.22
-0.08
0. 69
0. 88

Med
Avv.
2078
2301
2135
2073
2377
2213
2321
2350
2276
2077
2400
2103
2265
2223
2295
2024
2096
2398
2083
2230
2004
2159
2125
2462
2043
2441
2378
2247
2228
2171
2369
2424
2319
2173
2354
2316
2399
2156
2317
2279
2289
2112
2158
2429
2178
2114
2152
2391
2417
2108
2253
2429
2288
2176
2273
2334

Per f

1744
2345
2136
1916
2462
2214
2365
2271
2443
2028
2481
2061
2179
2267
2296
1941
2097
2565
1897
2231
1839
2080
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2683
1805
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2504
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2228
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2495
2505
2320
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2435
2360
2443
2157
2318
2039
2431
1883
2159
2623
2136
1974
2073
2472
2543
1858
2254
2554
2384
2134
2272
2378

Anno

Nasc

1962
1993
1988
1954
1967
1996
1987
1994
1960
1982
1994
1961
1993
1968
1978
1944
1966
1990
1964
1977
1984
1961
1960
1965
1955
1967
1975
1961
1956
1988
1966
1969
1986
1993
1983
2000
1960
1996
1954
1961
1965
1972
1961
1971
1986
1978
1950
1992
1989
1966
1960
1963
1970
1952
1955
1960
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1D

FI DE
809381
818070
820644
804908
800180
848093
814121
822590
801038
814130
834580
816000
832502
803405
809268
812676
897833
817570
835587
3600270
865923
806960
801267
2900017
806617
800090
14502712
900583
801054
823589
900788
800171
814369
819018
810894
865834
14100100
873349
14500337
800635
4101715
822752
803944
2901188
815810
630993
814512
815837
813575
823759
800651
12800023
5201233
801151
1271085
800422

. 7135

1D

FSI

106779
129509
118680
105839
104477
129531
104269
105538
111110
102432
124427
120463
118293
108149
106345
101526
110698
118400
109989

116326
103071
106346

101441
104473

105397
117316

106783
103543
118557
105831
133780

136965

104911

110055
101962

104061

103083

100302

100303

123946

106785

145833

109717



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1312031A)

Scacchistica VGRS IERA
Italiana l J' Padova - 15-12-2013 -

S
3
13
17
50
31
60

Cat
GM
I'M
I'M
™M
FM
IN

06-05-2024

G ocatore Fed
Sol odovni chenko Yur UKR
Stella Andrea I TA
Val secchi Alessio ITA
Vi aggi St ef ano I TA
Xia Jie I TA

Zangrando G anpietr | TA

22-12-2013

El o N Pun Pun Med Anno

FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S
2586 9 6.50 5.95 0.55 2453 2620 1978 M
2454 9 5.00 6.83 -1.83 2230 2274 1993 M
2428 9 5.00 6.00 -1 2289 2333 1992 M
20338 4.002.60 1.4 2170 2173 1964 M
2280 9 4.50 5.29 -0.79 2192 2193 1989 M
1847 8 1.50 2.06 -0.56 2061 1811 1951 M

ID

FI DE

14104369
827061
818860
867284
818615
819450
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ID
FSI

115231
101704
113662
116156
114694




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica pwEGE¥E
Italiana ' J' Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

- A (1312031A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
53 NC Sherifaj Pasho 1970 0 0.00 3.70 -3.7 -111 2010 1276 1961 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Itahana' P Pacova- 15-12.2013 - 22-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Georgiev Kiril BUL 2648 | 34 M Massi roni Marco ITA 2221 1 - 0

2 35 M Fregonese G ulio ITA 2200 | 2 GM Rozental is Eduardas LTU 2622 0 - 1

3 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2586 | 36 NC Seyfried daus GER 2190 1 - O

4 37 CM Dappi ano Andrea ITA 2182 | 4 IM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2560 0 - 1

5 6 GM Moskal enko Viktor ESP 2538 | 38 CM Quaranta Cristiano ITA 2169 Ap- A
6 39 M Santolini Luigi ITA 2122 | 8 GM  Ronbal doni Axel ITA 2527 0 - 1

7 9 GM CGodena M chel e ITA 2509 | 40 M Gallo Enrico ITA 2108 1 - O

8 41 CM Laurenti Stefano ITA 2106 | 10 GV Mogranzini Roberto ITA 2506 Ap- A
9 11 IM Ronbaldoni Denis ITA 2462 | 42 CM Cardili Mariano ITA 2106 1 - O

10 43 M Parrella Al fredo ITA 2103 | 12 GV Lazic Mroljub SRB 2461 0 - 1

11 13 IM Stella Andrea ITA 2454 | 44 CM Andreoni G useppe ITA 2103 1 - 0

12 45 M Lantini Marco ITA 2089 | 14 |IM Laketic Gojko SRB 2447 0 - 1
13 16 IM Kovacevic Blazimr CRO 2437 | 46 CM Redo Gorgio ITA 2084 1 - 0
14 47 WM Messina Roberta ITA 2066 | 17 IM Valsecchi Alessio ITA 2428 0 - 1

15 18 IM Caprio Guido ITA 2423 | 48 CM Buchicchio G ancarlo ITA 2061 1 - O

16 49 CM Mvil eanu Daniela ITA 2051 | 19 |IM Bruno Fabio ITA 2414 0 - 1

17 20 IM Manca Federico ITA 2402 | 50 OCM Viaggi Stefano ITA 2033 1 -0

18 51 1IN Dorigo Tomraso ITA 1996 | 21 IM Mdja Mlan CRO 2379 0 - 1

19 22 FM Bove Al essandro ITA 2371 | 52 M Mur gi a Andrea ITA 1977 1 - 0
20 53 NC Sherifaj Pasho 1970 | 23 IM Borgo Gulio ITA 2369 0 - 1
21 24 IM Fierro Baquero Marth ECU 2362 | 54 CM Guriato Sergio ITA 1963 1 - 0
22 55 M Di Lazzaro Gabriele ITA 1941 | 25 FM Aghayev Mragha ITA 2350 0 - 1
23 26 FM Sibilio Mario ITA 2314 | 56 1IN Nepi Ezio ITA 1924 1 - 0
24 57 1IN Franco Al essandro G ITA 1912 | 27 FM Boscol o Meneguol o Fe ITA 2295 0 - 1
25 28 FM Del Mnaco Andrea ITA 2295 | 58 NC Rainbault Pierre FRA 1884 1 - O
26 59 CM Antoniacci Riccardo ITA 1883 | 29 |IM Rossi Carlo ITA 2285 0 - 1
27 30 FM De Santis Alessio ITA 2282 | 60 1IN Zangrando G anpietro ITA 1847 1 - O
28 61 CM Aggio Mse' ITA 1844 | 31 FM Xia Jie ITA 2280 0 - 1
29 32 WM Brunello Mrina ITA 2259 | 62 1IN Favero G aziano ITA 1829 1 - 0
30 63 1IN Rosina Gaziano ITA 1811 | 33 M Moroni  Luca ITA 2229 0 - 1
31 5 GM  Petkov M adimr BUL 2558 | 0 - F
32 7 GM  Sanchez Joseph PH 2534 | 0 - F
33 15 GM Naunkin |gor RUS 2445 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Itahana' P Pacova- 15-12.2013 - 22-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 IM Mdja Mlan 1 CRO 2379 | 1 GM Ceorgiev Kiril 1 BUL 2648 0 - 1
2 2 GM Rozentalis Eduardas 1 LTU 2622 | 20 |IM Manca Federico 1 ITA 2402 Ap- A
3 23 IM Borgo Gulio 1 ITA 2369 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 1 UKR 2586 0 - 1
4 4 IM  Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2560 | 22 FM Bove Alessandro 1 ITA 2371 Awn- A
5 8 GM  Ronbal doni Axel 1 ITA 2527 | 24 IM Fierro Bagquero Marth 1 ECU 2362 1 - 0
6 25 FM Aghayev M ragha 1 ITA 2350 | 9 GM Codena M chel e 1 ITA 2509 A%- A
7 27 FM Boscol o Meneguolo Fe 1 ITA 2295 | 11 |IM Ronbal doni Denis 1 ITA 2462 0 - 1
8 12 GV Lazic Mroljub 1 SRB 2461 | 26 FM Sibilio Mario 1 ITA 2314 Aw- A
9 29 IM Rossi Carlo 1 ITA 2285 | 13 IM Stella Andrea 1 ITA 2454 1 - 0
10 14 IM Laketic Cojko 1 SRB 2447 | 28 FM Del Mnaco Andrea 1 ITA 2295 0 - 1
11 31 FM X a Jie 1 ITA 2280 | 16 |IM Kovacevic Blazimr 1 CRO 2437 0 - 1
12 17 IM Valsecchi Alessio 1 ITA 2428 | 30 FM De Santis Al essio 1 ITA 2282 1 - 0
13 33 M  Moroni Luca 1 ITA 2229 | 18 IM Caprio Guido 1 ITA 2423 Ap- A
14 19 IM Bruno Fabio 1 ITA 2414 | 32 WM Brunello Marina 1 ITA 2259 0 - 1
15 10 GM Mgranzini Roberto 0.5 ITA 2506 | 6 GM  Moskal enko Vi kt or 0.5 ESP 2538 Aw- A
16 38 CM (Qaranta Cristiano 0.5 ITA 2169 | 41 CM Laurenti Stefano 0.5 ITA 2106 Aw- A
17 48 CM Buchicchio G ancarlo 0 ITA 2061 | 5 GM  Petkov Ml adimr 0 BUL 2558 0 - 1
18 7 GM Sanchez Joseph 0 PH 2534 | 49 CM Movileanu Daniela 0 ITA 2051 1 - O
19 50 CM Viaggi Stefano 0 ITA 2033 | 15 GV Naunkin Igor 0 RUS 2445 0 - 1
20 34 M Massi roni Marco 0 ITA 2221 | 51 1IN Dorigo Tommaso 0 ITA 1996 1 - O
21 52 M Murgi a Andrea 0 ITA 1977 | 35 M Fregonese G ulio 0 ITA 2200 1 - 0O
22 36 NC Seyfried daus 0 CGER 2190 | 53 NC Sherifaj Pasho 0 1970 1 - 0
23 54 CM Guriato Sergio 0 ITA 1963 | 37 CM Dappiano Andrea 0 ITA 2182 0 - 1
24 56 1IN Nepi Ezio 0 ITA 1924 | 39 M Santolini Luigi 0 ITA 2122 0 - 1
25 40 M Gallo Enrico 0 ITA 2108 | 55 M Di Lazzaro Gabriele 0 ITA 1941 Aw- A
26 42 CM Cardili Mariano 0 ITA 2106 | 57 AIN Franco Alessandro G 0 ITA 1912 A% - A
27 58 NC Rainbault Pierre 0 FRA 1884 | 43 M Parrella Afredo 0 ITA 2103 Ap- A
28 44 CM Andreoni G useppe 0 ITA 2103 | 59 CM Antoniacci Riccardo 0 ITA 1883 A%- A
29 60 1IN Zangrando G anpietro 0 ITA 1847 | 45 M Lantini Marco 0 ITA 2089 1- 0
30 46 CM Redo Gorgio 0 ITA 2084 | 61 CM Aggio Mse' 0 ITA 1844 1 - 0
31 62 1IN Favero Graziano 0 ITA 1829 | 47 WM Messina Roberta 0 ITA 2066 Aps- A
32 63 1IN Rosina Gaziano 0 | TA 1811 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Itahana' P Pacova- 15-12.2013 - 22-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Georgiev Kiril 2 BUL 2648 | 16 |IM Kovacevic Blazimr 2 CRO 2437 1 - 0
2 & GM  Sol odovni chenko Yuri 2 UKR 2586 | 17 IM Valsecchi Al essio 2 ITA 2428 1 - O
3 28 FM Del Monaco Andrea 2 ITA 2295 | 8 GM  Ronbal doni Axel 2 ITA 2527 0 - 1
4 11 IM Ronbal doni Denis 2 ITA 2462 | 29 |IM Rossi Carlo 2 ITA 2285 1 - 0
5 32 WM Brunello Mrina 2 ITA 2259 | 2 GM Rozentalis Eduardas 1.5 LTU 2622 0 - 1
6 20 IM Manca Federico 1.5 ITA 2402 | 4 IM  Dvirnyy Danyyi l 1.5 ITA 2560 A%- A
7 9 GM  CGodena M chel e 1.5 ITA 2509 | 33 M Moroni  Luca 1.5 ITA 2229 1 - 0
8 22 FM Bove Al essandro 1.5 ITA 2371 | 12 GM Lazic Mroljub 1.5 SRB 2461 Aw- A
9 18 IM Caprio Guido 1.5 ITA 2423 | 25 FM Aghayev Mragha 1.5 ITA 2350 1 -0
10 26 FM Sibilio Mario 1.5 ITA 2314 | 7 GM  Sanchez Joseph 1 PH 2534 0 - 1
11 5 GM  Petkov M adimr 1 BUL 2558 | 31 FM Xia Jie 1 ITA 2280 1 - O
12 6 GM  Moskal enko Vi kt or 1 ESP 2538 | 34 M Massi roni Marco 1 ITA 2221 1 - 0
13 30 FM De Santis Alessio 1 ITA 2282 | 10 GV DMogranzini Roberto 1 ITA 2506 0 - 1
14 13 IM Stella Andrea 1 ITA 2454 | 36 NC Seyfried daus 1 CER 2190 1 - O
15 37 CM Dappiano Andrea 1 ITA 2182 | 14 |IM Laketic Cojko 1 SRB 2447 0 - 1
16 15 GM Naunkin |gor 1 RUS 2445 | 38 CM (Quaranta Cristiano 1 ITA 2169 Apn- A
17 39 M  Santolini Luigi 1 ITA 2122 | 19 |IM Bruno Fabio 1 ITA 2414 Ap- A
18 41 CM Laurenti Stefano 1 ITA 2106 | 21 IM Mdja Mlan 1 CRO 2379 0 - 1
19 46 CM Redo Gorgio 1 ITA 2084 | 23 IM Borgo Gulio 1 ITA 2369 Ax- A
20 24 |IM Fierro Baquero Marth 1 ECU 2362 | 52 M Miur gi a Andr ea 1 ITA 1977 1 - 0
21 27 FM Boscol o Meneguolo Fe 1 ITA 2295 | 63 1IN Rosina Gaziano 1 ITA 1811 Awp- A
22 43 M Parrella Al fredo 0.5 ITA 2103 | 60 1IN Zangrando G anpietro 1 ITA 1847 1 - O
23 57 1N Franco Alessandro G 0.5 ITA 1912 | 40 M Gallo Enrico 0.5 ITA 2108 0 - 1
24 59 CM Antoniacci Riccardo 0.5 ITA 1883 | 42 CM Cardili Mariano 0.5 ITA 2106 0 - 1
25 55 M Di Lazzaro Gabriele 0.5 ITA 1941 | 44 CM Andreoni G useppe 0.5 ITA 2103 0 - 1
26 47 WM Messina Roberta 0.5 ITA 2066 | 58 NC Rainbault Pierre 0.5 FRA 1884 1 - 0
27 35 M Fregonese G ulio 0 ITA 2200 | 62 1N Favero Graziano 0.5 ITA 1829 1 - 0
28 45 M Lantini Marco 0 ITA 2089 | 54 CM Guriato Sergio 0 ITA 1963 1 - O
29 51 1IN Dorigo Tommaso 0 ITA 1996 | 48 CM Buchicchio Gancarlo 0 ITA 2061 1 - 0O
30 49 CM Movileanu Daniela 0 ITA 2051 | 56 1IN Nepi Ezio 0 ITA 1924 1 - 0
31 53 NC Sherifaj Pasho 0 1970 | 50 CM Viaggi Stefano 0 ITA 2033 0 - 1
32 61 CM Aggio Mse' 0 I TA 1844 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Itahana' P Pacova- 15-12.2013 - 22-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 GM  Ronbal doni Axel 3 ITA 2527 | 1 GM Ceorgiev Kiril 3 BUL 2648 0 - 1
2 11 IM Ronbal doni Denis 3 ITA 2462 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 3 UKR 2586 1 - O
3 2 GV Rozentalis Eduardas 2.5 LTU 2622 | 9 GM CGodena M chel e 2.5 ITA 2509 Aw- A
4 4 IM  Dvirnyy Danyyi l 2 ITA 2560 | 18 |IM Caprio Cuido 2.5 ITA 2423 1 - 0
5 17 1M Valsecchi Alessio 2 ITA 2428 | 5 GM  Petkov Ml adimr 2 BUL 2558 0 - 1
6 29 IM Rossi Carlo 2 I TA 2285 | 6 GM Mbskal enko Vi kt or 2 ESP 2538 0 - 1
7 7 GM  Sanchez Joseph 2 PH 2534 | 20 IM Manca Federico 2 ITA 2402 0 - 1
8 10 GM Mogranzini Roberto 2 ITA 2506 | 22 FM Bove Al essandro 2 ITA 2371 1 - 0
9 12 GM Lazic Mroljub 2 SRB 2461 | 24 IM Fierro Baquero Marth 2 ECU 2362 1 - 0
10 21 IM Mdja Mlan 2 CRO 2379 | 13 IM Stella Andrea 2 ITA 2454 A% - A
11 14 IM Laketic CGojko 2 SRB 2447 | 32 WM Brunello Marina 2 ITA 2259 0 - 1
12 16 IM Kovacevic Blazimr 2 CRO 2437 | 28 FM Del Mnaco Andrea 2 ITA 2295 1 - 0
13 40 M Gallo Enrico 1.5 ITA 2108 | 15 GM Naunkin |gor 1.5 RUS 2445 0 - 1
14 19 IM Bruno Fabio 1.5 ITA 2414 | 43 M Parrella Al fredo 1.5 ITA 2103 1 - 0O
15 23 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2369 | 39 M Santolini Luigi 1.5 ITA 2122 1 - 0
16 25 FM Aghayev Mragha 1.5 ITA 2350 | 46 OCM Redo Gorgio 1.5 ITA 2084 1 - 0
17 42 CM Cardili Mariano 1.5 ITA 2106 | 26 FM Sibilio Mario 1.5 ITA 2314 0 - 1
18 44 CM Andreoni G useppe 1.5 ITA 2103 | 27 FM Boscolo Meneguolo Fe 1.5 ITA 2295 Aw- A
19 33 M Moroni Luca 1.5 ITA 2229 | 47 WM Messina Roberta 1.5 ITA 2066 1 - O
20 38 CM Quaranta Cristiano 1.5 ITA 2169 | 63 1N Rosina G aziano 1.5 ITA 1811 Ax- A
21 50 CM Viaggi Stefano 1 ITA 2033 | 30 FM De Santis Alessio 1 ITA 2282 0 -1
22 31 FM Xia Jdie 1 ITA 2280 | 45 M Lantini Marco 1 ITA 2089 0 - 1
23 34 M Massi roni Marco 1 ITA 2221 | 49 CM Myvileanu Daniela 1 ITA 2051 Ap- A
24 60 1N Zangrando G anpietro 1 ITA 1847 | 35 M Fregonese G ulio 1 ITA 2200 0 - 1
25 36 NC Seyfried daus 1 GER 2190 | 51 1IN Dorigo Tommaso 1 ITA 1996 1 - 0
26 52 M Mirgi a Andrea 1 ITA 1977 | 37 CM Dappi ano Andrea 1 ITA 2182 0 - 1
27 61 CM Aggio Mse' 1 ITA 1844 | 41 CM Laurenti Stefano 1 ITA 2106 0 - 1
28 58 NC Rainbault Pierre 0.5 FRA 1884 | 55 M Di Lazzaro Gabriele 0.5 ITA 1941 1 - O
29 62 1IN Favero G aziano 0.5 ITA 1829 | 57 1IN Franco Alessandro G 0.5 ITA 1912 1 - O
30 48 CM Buchicchio Gancarlo 0 ITA 2061 | 59 OCM Antoniacci Riccardo 0.5 ITA 1883 1 - 0
31 54 CM Guriato Sergio 0 ITA 1963 | 53 NC Sherifaj Pasho 0 1970 1 - 0
32 56 1IN Nepi Ezio 0 I TA 1924 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(1312031A)
22-12-2013

Scacchistica VGRS IERA
Itahana' P Padova-15-12-2013

06-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Cat
GV
GV
GV
WM
GV
I'M
GV
I'M
GV
M
FM
FM

z28*%

FM

Bi anco Pun Fed
Georgiev Kiril 4 BUL
Moskal enko Vi kt or 3 ESP
Sol odovni chenko Yuri 3 UKR
Brunel | o Mari na 3 I TA
Pet kov VI adimr 3 BUL
Manca Federico 3 I TA
Godena M chel e 3 I TA
Stella Andrea 2.5 ITA
Naunki n | gor 2.5 RUS
Capri o Cui do 2.5 ITA
Sibilio Mario 2.5 ITA
Bove Al essandro 2 I TA
Fregonese G ulio 2 I TA
Laurenti Stefano 2 I TA
Dappi ano Andrea 2 I TA
Fierro Baquero Marth 2 ECU
Boscol o Meneguol o Fe 2 I TA
Del Monaco Andrea 2 I TA
Lantini Marco 2 I TA
Rosi na Grazi ano 2 I TA
Redo G orgio 1.5 ITA
Sant ol i ni Lui gi 1.5 ITA
Messi na Roberta 1.5 ITA
Movi | eanu Dani el a 1.5 ITA
Parrella Al fredo 1.5 ITA
Mirgi a Andrea 1 I TA
Nepi Ezio 1 I TA
Zangrando G anpietro 1 I TA
Dori go Tonmaso 1 I TA
Di Lazzaro Gabriele 0.5 ITA
Franco Al essandro G 0.5 ITA
Sherifaj Pasho 0

El o

2648
2538
2586
2259
2558
2402
2509
2454
2445
2423
2314
2371
2200
2106
2182
2362
2295
2295
2089
1811
2084
2122
2066
2051
2103
1977
1924
1847
1996
1941
1912
1970

S

11
2

10
4

12
8

16
23
25
21
19
33
7

14
17
36
38
44
29
30
34
58
40
42
62
31
48
50
61
54
59

Cat
I M
GM
GM
I M
GM
GM
I M
I M
FM
I M
I M
M
GM
I M
I M
NC
™M
CcM
I M
FM

Z%Z

2290222249

Ner o

Ronbal doni Deni s
Rozent al i s Eduar das
Mogr anzi ni Roberto
Dvi rnyy Danyyi |
Lazic Mroljub
Ronbal doni Axe
Kovacevic Blazimr
Borgo G ulio
Aghayev M ragha
Mdja MIan

Bruno Fabi o

Mor oni  Luca
Sanchez Joseph
Laketic Goj ko
Val secchi Al essio
Seyfried d aus
Quaranta Cristiano
Andr eoni G useppe
Rossi Carlo

De Santis Alessio
Massi roni Marco
Rai nbault Pierre
Gallo Enrico
Cardili Mariano
Favero Grazi ano
Xia Jie

Buchi cchio G ancarl o

Vi aggi St efano
Aggi o Mose'
Guriato Sergio

Ant oni acci Ri ccardo

Pun
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Fed
I TA
LTU
I TA
I TA
SRB
I TA

I TA
I TA

I TA
I TA
PH

SRB
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2462
2622
2506
2560
2461
2527
2437
2369
2350
2379
2414
2229
2534
2447
2428
2190
2169
2103
2285
2282
2221
1884
2108
2106
1829
2280
2061
2033
1844
1963
1883

Risultato
Ay - A
Ay - A
1-0
0-1
1-0
A - A
1 -
0_
1_
1 -
Ay - A
0_
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Itahana' P Pacova- 15-12.2013 - 22-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Sol odovnichenko Yuri 4 UKR 2586 | 1 GM Georgiev Kiril 4.5 BUL 2648 Ap- A
2 5 GM  Petkov M adimr 4 BUL 2558 | 11 IM Ronbal doni Deni s 4.5 ITA 2462 1 - 0

3 4 IM Dvirnyy Danyyil 4 ITA 2560 | 9 GM Godena M chel e 4 ITA 2509 Apn- A
4 2 GM Rozentalis Eduardas 3.5 LTU 2622 | 15 GM Naunkin |gor 3.5 RUS 2445 1 - 0

5 23 IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2369 | 6 GM  Moskal enko Vi kt or 3.5 ESP 2538 Aw- A
6 8 GM  Ronbal doni Axel 3.5 ITA 2527 | 18 IM Caprio Guido 3.5 ITA 2423 0 - 1

7 33 M Mroni Luca 3.5 ITA 2229 | 20 |IM Manca Federico 3.5 ITA 2402 Av- A
8 30 FM De Santis Alessio 3 ITA 2282 | 7 GM  Sanchez Joseph 8 PH 2534 0 - 1

9 10 GM Mbgranzini Roberto 3 ITA 2506 | 26 FM Sibilio Mario 3 ITA 2314 Ap- A
10 12 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2461 | 32 WM Brunello Marina 8 ITA 2259 1 - 0
11 14 IM Laketic Gojko 3 SRB 2447 | 27 FM Boscol o Meneguol o Fe 3 ITA 2295 Ap- A
12 16 IM Kovacevic Blazimr 3 CRO 2437 | 37 CM Dappiano Andrea 8 ITA 2182 1 - 0
13 19 IM Bruno Fabio 3 ITA 2414 | 45 M Lantini Marco 3 ITA 2089 1 - 0
14 34 M Massi roni Marco 2.5 ITA 2221 | 13 IM Stella Andrea 2.5 ITA 2454 1 - 0
15 25 FM Aghayev M ragha 2.5 ITA 2350 | 47 WM Messina Roberta 2.5 ITA 2066 1 - O
16 42 CM Cardili Mariano 2.5 ITA 2106 | 28 FM Del Mnaco Andrea 2.5 ITA 2295 0 - 1
17 44 CM Andreoni G useppe 2.5 ITA 2103 | 43 M Parrella Al fredo 2.5 ITA 2103 0 - 1

18 17 IM Val secchi Alessio 2 ITA 2428 | 39 M Santol i ni Luigi 2 ITA 2122 1 - 0

19 38 CM (Qaranta Cristiano 2 ITA 2169 | 22 FM Bove Al essandro 2 ITA 2371 0 - 1
20 50 CM Viaggi Stefano 2 ITA 2033 | 24 IM Fierro Baguero Marth 2 ECU 2362 0 - 1
21 29 IM Rossi Carlo 2 ITA 2285 | 41 CM Laurenti Stefano 2 ITA 2106 1 - O

22 31 FM Xia Jdie 2 ITA 2280 | 51 1IN Dorigo Tommaso 2 ITA 1996 1 - O
23 58 NC Rainbault Pierre 2 FRA 1884 | 35 M Fregonese G ulio 2 ITA 2200 0 - 1
24 40 M Gallo Enrico 1.5 ITA 2108 | 63 1IN Rosina Gaziano 2 ITA 1811 1 - O
25 59 CM Antoniacci Riccardo 1.5 ITA 1883 | 46 CM Redo Gorgio 1.5 ITA 2084 0 - 1
26 62 1N Favero Grazi ano 1.5 ITA 1829 | 49 CM Mvileanu Daniela 1.5 ITA 2051 O - 1
27 54 CM Guriato Sergio 1.5 ITA 1963 | 56 IN Nepi Ezio 1.5 ITA 1924 0 - 1
28 53 NC Sherifaj Pasho 1 1970 | 55 M Di Lazzaro Gabriele 1 ITA 1941 0 - 1
29 57 1IN Franco Alessandro G 0.5 ITA 1912 | 60 1N Zangrando G anpietro 1l ITA 1847 1 - 0
30 36 NC Seyfried O aus 3 GER 2190 | 0 - F
31 21 IM Mdja Mlan 2.5 CRO 2379 | 1 - F
32 48 CM Buchicchio Gancarlo1.5 ITA 2061 | 0 - F
33 52 M Mirgi a Andrea 1 I TA 1977 | 0 - F
34 61 CM Aggio Mose' 1 ITA 1844 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Itahana' P Pacova- 15-12.2013 - 22-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV GCeorgiev Kiril 5 BUL 2648 | 5 Pet kov Ml adimr 5 BUL 2558 An- A
2 18 IM Caprio Guido 4.5 |ITA 2423 | 2 GM Rozentalis Eduardas 4.5 LTU 2622 Ap- A
3 9 GV Godena Mchele 4.5 ITA 2509 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 4.5 UKR 2586 Aw- A
4 11 IM Ronbal doni Denis 4.5 |ITA 2462 | 4 IM  Dvirnyy Danyyi l 4.5 ITA 2560 As- A
5 6 GM  Moskal enko Vi kt or 4 ESP 2538 | 19 IM Bruno Fabio 4 ITA 2414 0 - 1

6 7 GM Sanchez Joseph 4 PH 2534 | 23 IM Borgo Gulio 4 ITA 2369 0 - 1

7 20 IM Manca Federico 4 ITA 2402 | 12 GV Lazic Mroljub 4 SRB 2461 Av- A
8 16 IM Kovacevic Blazimr 4 CRO 2437 | 33 M Moroni  Luca 4 ITA 2229 1 - 0

9 26 FM Sibilio Mario 3.5 ITA 2314 | 8 GM  Ronbal doni Axel 3.5 ITA 2527 0 - 1
10 27 FM Boscol o Meneguolo Fe 3.5 ITA 2295 | 10 GM Mogranzini Roberto 3.5 ITA 2506 A%- A
11 43 M Parrella Al fredo 3.5 ITA 2103 | 14 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2447 Aw- A
12 15 GM  Naunkin |gor 3.5 RUS 2445 | 34 M Massi roni Marco 3.5 ITA 2221 1- 0
13 21 IM Mdja Mlan 3.5 CRO 2379 | 25 FM Aghayev Mragha 3.5 ITA 2350 0 - 1
14 28 FM Del Mnaco Andrea 3.5 ITA 2295 | 17 IM Valsecchi Alessio 3 ITA 2428 Ap- A
15 22 FM Bove Al essandro 3 ITA 2371 | 31 FM X a Jie 3 ITA 2280 Ap- A
16 24 IM Fierro Baquero Marth 3 ECU 2362 | 32 WM Brunello Marina 8 ITA 2259 Ap- A
17 35 M  Fregonese Gulio 3 ITA 2200 | 29 |IM Rossi Carlo 3 ITA 2285 Ap- A
18 37 CM Dappi ano Andrea 3 ITA 2182 | 30 FM De Santis Al essio 8 ITA 2282 0 - 1

19 45 M Lantini Marco 3 I TA 2089 | 13 IM Stella Andrea 2.5 ITA 2454 0 - 1
20 46 CM Redo Gorgio 2.5 ITA 2084 | 40 M Gallo Enrico 2.5 ITA 2108 0 - 1
21 47 WM Messina Roberta 2.5 ITA 2066 | 42 CM Cardili Mariano 2.5 ITA 2106 1 - O
22 49 CM Movileanu Daniela 2.5 ITA 2051 | 44 CM Andreoni G useppe 2.5 ITA 2103 Awn- A
23 56 1IN Nepi Ezio 2.5 ITA 1924 | 38 CM Quaranta Cristiano 2 ITA 2169 0 - 1
24 39 M Santolini Luigi 2 ITA 2122 | 55 M Di Lazzaro Gabriele 2 ITA 1941 1 - 0
25 41 CM Laurenti Stefano 2 ITA 2106 | 58 NC Rainbault Pierre 2 FRA 1884 Aw- A
26 61 CM Aggio Mse' 2 ITA 1844 | 50 CM Viaggi Stefano 2 ITA 2033 0 - 1
27 63 1IN Rosina Graziano 2 ITA 1811 | 51 1IN Dorigo Tomraso 2 ITA 1996 0 - 1
28 48 CM Buchicchio Gancarlo1.5 ITA 2061 | 57 AN Franco Alessandro G 1.5 ITA 1912 Aw- A
29 59 CM Antoniacci Riccardo 1.5 ITA 1883 | 54 CM Guriato Sergio 1.5 ITA 1963 Awn- A
30 62 1IN Favero Graziano 1.5 ITA 1829 | 53 NC Sherifaj Pasho 1 1970 1 - 0

31 36 NC Seyfried daus 3 GER 2190 | 0 - F
32 52 M Miurgi a Andrea 1 I TA 1977 | 0 - F
33 60 1IN Zangrando G anpietro 1 I TA 1847 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Itahana' P Pacova- 15-12.2013 - 22-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Rozentalis Eduardas 5 LTU 2622 | 1 GM Georgiev Kiril 5.5 BUL 2648 Aw- A
2 5 GM Petkov M adinr 5.5 BUL 2558 | 9 GV Godena M chel e 5 ITA 2509 Av- A
3 19 IM Bruno Fabio 5 ITA 2414 | 3 GM  Sol odovni chenko Yuri 5 UKR 2586 Avs- A
4 4 IM  Dvirnyy Danyyi l 5 ITA 2560 | 16 |IM Kovacevic Blazimr 5 CRO 2437 As- A
5 23 IM Borgo Gulio 5 ITA 2369 | 11 |IM Ronbal doni Denis 5 ITA 2462 1 - 0

6 12 GM Lazic Mroljub 4.5 SRB 2461 | 18 IM Caprio Guido 5 ITA 2423 Av- A

7 8 GM  Ronbal doni Axel 4.5 I TA 2527 | 15 GM Naunkin |gor 4.5 RUS 2445 1 - O

8 25 FM Aghayev M ragha 4.5 ITA 2350 | 20 |IM Manca Federico 4.5 ITA 2402 Ap- A
9 14 IM Laketic Gojko 4 SRB 2447 | 6 GM  Moskal enko Vi kt or 4 ESP 2538 0 - 1
10 33 M Moroni  Luca 4 ITA 2229 | 7 GM  Sanchez Joseph 4 PH 2534 0 - 1

11 10 GM Mgranzini Roberto 4 ITA 2506 | 28 FM Del Mnaco Andrea 4 ITA 2295 1 - 0
12 30 FM De Santis Alessio 4 ITA 2282 | 27 FM Boscol o Meneguolo Fe 4 ITA 2295 Ap- A
13 29 IM Rossi Carlo 3.5 ITA 2285 | 43 M Parrella Al fredo 4 ITA 2103 1 - 0
14 13 IM Stella Andrea 3.5 ITA 2454 | 47 WM Messina Roberta 3.5 ITA 2066 1 - O

15 17 IM Valsecchi Alessio 3.5 ITA 2428 | 35 M Fregonese G ulio 3.5 ITA 2200 1 - O

16 31 FM X a Jie 3.5 ITA 2280 | 21 IM Mdja Mlan 3.5 CRO 2379 0 -1

17 32 WM Brunello Marina 3.5 ITA 2259 | 22 FM Bove Al essandro 3.5 ITA 2371 0 - 1

18 34 M  Massironi Mrco 3.5 ITA 2221 | 24 IM Fierro Baquero Marth 3.5 ECU 2362 Ax- A
19 40 M Gallo Enrico 3.5 ITA 2108 | 26 FM Sibilio Mario 3.5 ITA 2314 0 - 1
20 50 CM Viaggi Stefano 3 ITA 2033 | 37 CM Dappiano Andrea 3 ITA 2182 1 - 0
21 38 CM Quaranta Cristiano 3 ITA 2169 | 49 CM Mvileanu Daniela 3 ITA 2051 Awp- A
22 51 1IN Dorigo Tommaso 3 ITA 1996 | 39 M  Santolini Luigi 3 ITA 2122 A%- A
23 44 CM Andreoni G useppe 3 ITA 2103 | 45 M Lantini Marco 3 ITA 2089 Ax- A
24 56 1IN Nepi Ezio 2.5 ITA 1924 | 41 CM Laurenti Stefano 2.5 ITA 2106 0 - 1

25 42 CM Cardili Mariano 2.5 ITA 2106 | 62 1IN Favero G aziano 2.5 ITA 1829 1 - 0
26 58 NC Rainbault Pierre 2.5 FRA 1884 | 46 CM Redo Gorgio 2.5 ITA 2084 0 - 1
27 60 1IN Zangrando G anpietro 2 ITA 1847 | 48 CM Buchicchio Gancarlo 2 ITA 2061 O - 1
28 55 M D Lazzaro Gabriele 2 ITA 1941 | 63 1N Rosina Gaziano 2 ITA 1811 1 - O
29 53 NC Sherifaj Pasho 1 1970 | 57 1IN Franco Al essandro G 2 ITA 1912 0 - 1
30 36 NC Seyfried O aus 3 GER 2190 | 0 - F
31 54 CM Guriato Sergio 2 ITA 1963 | 1 - F
32 59 CM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1883 | 1 - F
33 61 CM Aggio Mse' 2 | TA 1844 | 0 - F
34 52 M Mirgi a Andr ea 1 ITA 1977 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Itahana' P Pacova- 15-12.2013 - 22-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Georgiev Kiril 6 BUL 2648 | 23 IM Borgo Gulio 6 ITA 2369 1 - 0

2 & GM  Sol odovni chenko Yuri 5.5 UKR 2586 | 5 GM  Petkov VMl adimnr 6 BUL 2558 1 - O

3 16 IM Kovacevic Blazimr 5.5 CRO 2437 | 2 GM Rozentalis Eduardas 5.5 LTU 2622 Ap- A
4 9 GM Codena M chel e 5.5 ITA 2509 | 8 GM  Ronbal doni Axel 5.5 ITA 2527 1 - 0

5 18 IM Caprio Guido 5.5 ITA 2423 | 19 IM Bruno Fabio 5.5 ITA 2414 0 - 1

6 6 GM Moskal enko Vi kt or 5 ESP 2538 | 4 IM  Dvirnyy Danyyi l 5.5 ITA 2560 0 - 1

7 7 GM  Sanchez Joseph 5 PH 2534 | 12 GM Lazic Mroljub 5 SRB 2461 0 - 1

8 20 IM Manca Federico 5 ITA 2402 | 10 GV Mogranzini Roberto 5 ITA 2506 Ap- A
9 11 IM Ronbaldoni Denis 5 ITA 2462 | 25 FM Aghayev Mragha 5 ITA 2350 1 - 0

10 22 FM Bove Al essandro 4.5 ITA 2371 | 13 IM Stella Andrea 4.5 ITA 2454 Ap- A
11 15 GM Naunkin |gor 4.5 RUS 2445 | 29 IM Rossi Carlo 4.5 ITA 2285 1 - 0

12 26 FM Sibilio Mario 4.5 ITA 2314 | 17 |IM Valsecchi A essio 4.5 ITA 2428 Ap- A
13 21 IM Mdja Mlan 4.5 CRO 2379 | 30 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 2282 Ap- A
14 27 FM Boscolo Meneguolo Fe 4.5 |ITA 2295 | 33 M Mor oni  Luca 4 ITA 2229 0 - 1

15 24 IM Fierro Baquero Marth 4 ECU 2362 | 14 |IM Laketic Gojko 4 SRB 2447 Ay - A
16 28 FM Del Mnaco Andrea 4 ITA 2295 | 34 M Massi roni Marco 4 ITA 2221 Ap- A
17 35 M Fregonese G ulio 3.5 ITA 2200 | 50 CM \Viaggi Stefano 4 ITA 2033 0 - 1

18 46 CM Redo Gorgio 3.5 ITA 2084 | 31 FM X aldie 3.5 ITA 2280 0 - 1

19 45 M Lantini Marco 3.5 ITA 2089 | 32 WM Brunello Marina 3.5 ITA 2259 1 - 0

20 47 WM Messina Roberta 3.5 ITA 2066 | 38 CM Quaranta Cristiano 3.5 ITA 2169 Ap- A
21 39 M  Santolini Luigi 3.5 ITA 2122 | 42 CM Cardili Mariano 3.5 ITA 2106 Aw- A
22 49 CM Movileanu Daniela 3.5 ITA 2051 | 40 WM Gallo Enrico 3.5 ITA 2108 1 - 0
23 41 CM Laurenti Stefano 3.5 ITA 2106 | 44 CM Andreoni G useppe 3.5 ITA 2103 0 - 1
24 54 CM Guriato Sergio 3 ITA 1963 | 51 1IN Dorigo Tommaso 3.5 ITA 1996 0 - 1
25 57 1IN Franco Alessandro G 3 ITA 1912 | 55 M Di Lazzaro Gabriele 3 ITA 1941 0 - 1
26 63 1N Rosina Gaziano 2 ITA 1811 | 60 1IN Zangrando G anpietro 2 I TA 1847 A%- A
27 53 NC Sherifaj Pasho 1 1970 | 61 CM Aggio Mse' 2 ITA 1844 0 - 1
28 43 M Parrella Alfredo 4 I TA 2103 | 0 - F
29 36 NC Seyfried daus 3 GER 2190 | 0 - F
30 37 CM Dappiano Andrea 3 ITA 2182 | 0 - F
31 48 CM Buchicchio Gancarlo 3 I TA 2061 | 0 - F
32 59 CM Antoniacci Riccardo 3 ITA 1883 | 1 - F
33 56 1IN Nepi Ezio 2.5 ITA 1924 | 1- F
34 58 NC Rainbault Pierre 2.5 FRA 1884 | 1 - F
35 62 1IN Favero Graziano 2.5 ITA 1829 | 0 - F
36 52 M Mirgi a Andrea 1 I TA 1977 | 0 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana Q J

Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

GM BUL El o FI DE: 2648 Perf: 2683 Media: 2462.33 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B34 M Massironi Marco I TA 2221 427 0.92 1 1 1
2 N21 IM Mdja Mlan CRO 2379 269 0.83 1 2 2
3 B 16 |IM Kovacevic Blazinr CRO 2437 211 0.77 1 3 3
4 N 8 GM Rombal doni Axel I TA 2527 121 0.66 1 4 4
5 B 11 |IM Ronbal doni Denis I TA 2462 186 0.74 Ay 4 4
6 N 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2586 62 0.59 Ay 4 4
7 B5 GM Petkov M adinir BUL 2558 90 0.62 Ay 4 4
8 N 2 GM Rozentalis Eduardas LTU 2622 26 0.54 Ay 4 4
9 B 23 IM Borgo Gulio I TA 2369 279 0.84 1 5 5
6.51 5 5

GM LTU El o FI DE: 2622 Perf: 2554 Media: 2429.00 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N35 M Fregonese G ulio I TA 2200 422 0.92 1 1 1
2 B 20 |IM Mnca Federico I TA 2402 220 0.78 Ay 1 1
3 N 32 WM Brunello Mrina I TA 2259 363 0.9 1 2 2
4 B 9 GM Godena M chel e I TA 2509 113 0.65 Ay 2 2
5 N 6 GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2538 84 0.62 Ay 2 2
6 B 15 GM  Naurkin Igor RUS 2445 177 0.73 1 3 3
7 N 18 IM Caprio Guido | TA 2423 199 0.76 Ay 3 3
8 B 1 GM  Georgiev Kiril BUL 2648 -26 0.46 Ay 3 3
9 N 16 IM Kovacevic Blazinmr CRO 2437 185 0.74 Ay 3 3
6. 56 3 3

GM  UKR El o FI DE: 2586 Perf: 2620 Media: 2453.78 WWe: 0.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 3 NC Seyfried daus GER 2190 396 0.92 1 1 1
2 N 23 IM Borgo Gulio I TA 2369 217 0.78 1 2 2
3 B 17 IM Valsecchi Alessio | TA 2428 158 0.71 1 3 3
4 N 11 IM Ronbal doni Denis I TA 2462 124 0.67 O 3 3
5 B 10 GM Mogranzini Roberto I TA 2506 80 0.61 1 4 4
6 B 1 GM  CGeorgiev Kiril BUL 2648 -62 0.41 Ay 4 4
7 N9 GM CGodena M chel e I TA 2509 77 0.61 Ay 4 4
8 N 19 IM Bruno Fabio I TA 2414 172 0.73 Ay 4 4
9 B 5 GM  Petkov Ml adimr BUL 2558 28 0.54 1 5 5
5.98 5 5

IM I TA El o FI DE: 2560 Perf: 2565 Media: 2398.11 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 CM Dappiano Andrea I TA 2182 378 0.91 1 1 1
2 B 22 FM Bove Al essandro I TA 2371 189 0.75 Ay 1 1
3 N 20 IM Manca Federico I TA 2402 158 0.71 Ay 1 1
4 B 18 IM Caprio Cuido I TA 2423 137 0.68 1 2 2
5 N 32 WM Brunello Mrina I TA 2259 301 0.85 1 3 3
6 B9 GM Godena M chel e | TA 2509 51 0.57 Ay 3 3
7 N 11 |IM Ronbaldoni Denis I TA 2462 98 0.63 Ay 3 3
8 B 16 IM Kovacevic Blazimr CRO 2437 123 0.67 Ay 3 3
9 N 6 GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2538 22 0.53 1 4 4
6.3 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana ! Jl Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

GM BUL El o FI DE: 2558 Perf: 2623 Media: 2429.38 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 48 CM Buchicchio G ancarlo I TA 2061 497 0.92 1 1 1
3 B3l FM Xale I TA 2280 278 0.83 1 2 2
4 N 17 IM Valsecchi Aessio | TA 2428 130 0.68 1 3 3
5 B 12 GM Lazic Mroljub SRB 2461 97 0.63 1 4 4
6 B 11 |IM Ronbaldoni Denis | TA 2462 96 0.63 1 5 5
7 N1 GM  Ceorgiev Kiril BUL 2648 -90 0.38 Ay 5 5
8 B9 GM Godena M chel e ITA 2509 49 0.57 Ay 5 5
9 N 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2586 -28 0.46 O 5 5
5.1 5 5

GM ESP El o FI DE: 2538 Perf: 2443 Media: 2399.22 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 CM Qaranta Cristiano I TA 2169 369 0.9 Ay 0 0
2 N 10 GM Mgranzini Roberto ITA 2506 32 0.54 Ay 0 0
3 B 34 M Massi roni Marco I TA 2221 317 0.87 1 1 1
4 N 29 IM Rossi Carlo I TA 2285 253 0.81 1 2 2
5 B 2 GM Rozental is Eduardas LTU 2622 -84 0.38 Ay 2 2
6 N 23 IM Borgo Gulio I TA 2369 169 0.72 Ay 2 2
7 B 19 IM  Bruno Fabio I TA 2414 124 0.67 O 2 2
8 N 14 IM Laketic Goj ko SRB 2447 91 0.62 1 3 3
9 B 4 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2560 -22 0.47 0 3 3
5.98 3 3

GM  PHI El o FI DE: 2534 Perf: 2384 Media: 2288.50 WWe: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 49 CM  Movil eanu Daniel a I TA 2051 483 0.92 1 1 1
3 N26 FM Sibilio Mario I TA 2314 220 0.78 1 2 2
4 B 20 IM Manca Federico | TA 2402 132 0.68 0 2 2
5 N35 M Fregonese G ulio I TA 2200 334 0.88 1 3 3
6 N 30 FM De Santis Al essio I TA 2282 252 0.81 1 4 4
7 B 23 IM Borgo Gulio I TA 2369 165 0.72 0 4 4
8 N33 M Moroni  Luca I TA 2229 305 0.86 1 5 5
9 B 12 GM Lazic Mroljub SRB 2461 73 0.6 O 5 5
6. 25 5 5

GM ITA El o FI DE: 2527 Perf: 2472 Media: 2391.11 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 M Santolini Luigi I TA 2122 405 0.92 1 1 1
2 B 24 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2362 165 0.72 1 2 2
3 N 28 FM Del Mnaco Andrea I TA 2295 232 0.79 1 3 3
4 B 1 GM  Ceorgiev Kiril BUL 2648 -1210.34 O 3 3
5 N 20 IM  Manca Federico I TA 2402 125 0.67 Ay 3 3
6 B 18 [IM Caprio Guido | TA 2423 104 0.64 O 3 3
7 N 26 FM Sibilio Mario I TA 2314 213 0.77 1 4 4
8 B 15 GM  Naunkin | gor RUS 2445 82 0.61 1 5 5
9 N9 GM Godena M chel e I TA 2509 18 0.53 0 5 5
5.99 5 5
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SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana Q J

Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

GM ITA El o FI DE: 2509 Perf: 2608 Media: 2441.89 WW: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B40 M Gallo Enrico I TA 2108 401 0.92 1 1 1
2 N 25 FM Aghayev Mragha I TA 2350 159 0.71 Ay 1 1
3 B33 M Moroni  Luca I TA 2229 280 0.84 1 2 2
4 N 2 GM Rozental i s Eduardas LTU 2622 -1130.35 Ay 2 2
5 B 16 IM Kovacevic Blazimr CRO 2437 72 0.6 1 3 3
6 N 4 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2560 -51 0.43 Ay 3 3
7 B3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2586 -77 0.39 Ay 3 3
8 N5 GM Petkov M adinir BUL 2558 -49 0.43 Ay 3 3
9 B 8 GM Ronbal doni Axel I TA 2527 -18 0.47 1 4 4
5.14 4 4

GM | TA El o FI DE: 2506 Perf: 2435 Media: 2354.33 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 OCM Laurenti Stefano I TA 2106 400 0.92 Ay 0 0
2 B6 GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2538 -32 0.46 Ay 0 0
3 N30 FM De Santis Alessio | TA 2282 224 0.78 1 1 1
4 B 22 FM  Bove Al essandro I TA 2371 135 0.68 1 2 2
5 N 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2586 -80 0.39 O 2 2
6 B 26 FM Sibilio Mario I TA 2314 192 0.75 Ay 2 2
7 N 27 FM Boscol o Meneguol o Federi«l TA 2295 211 0.77 Ay 2 2
8 B 28 FM Del Mnaco Andrea I TA 2295 211 0.77 1 3 3
9 N 20 IM Mnca Federico I TA 2402 104 0.64 Ay 3 3
6. 16 3 3

IM ITA El o FI DE: 2462 Perf: 2543 Media: 2417.44 WWe: 1.05
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 CM Cardili Mariano I TA 2106 356 0.89 1 1 1
2 N 27 FM Boscolo Meneguol o Federi«l TA 2295 167 0.72 1 2 2
3 B 29 IM Rossi Carlo | TA 2285 177 0.73 1 3 3
4 B 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2586 -124 0.33 1 4 4
5 N 1 GM Georgiev Kiril BUL 2648 -186 0.26 Ay 4 4
6 N5 GM  Petkov M adimr BUL 2558 -96 0.37 0 4 4
7 B 4 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2560 -98 0.37 Ay 4 4
8 N23 IM Borgo Gulio I TA 2369 93 0.63 0 4 4
9 B 25 FM Aghayev Mragha I TA 2350 112 0.65 1 5 5
4.95 5 5

GM SRB El o FI DE: 2461 Perf: 2495 Media: 2369.56 WWe: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 M Parrella Alfredo I TA 2103 358 0.9 1 1 1
2 B26 FM Sibilio mario I TA 2314 147 0.7 Ay 1 1
3 N 22 FM Bove Al essandro ITA 2371 90 0.62 Ay 1 1
4 B 24 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2362 99 0.64 1 2 2
5 N5 GM  Petkov M adimr BUL 2558 -97 0.37 0 2 2
6 B 32 WM Brunello Mrina I TA 2259 202 0.76 1 3 3
7 N 20 |IM Mnca Federico I TA 2402 59 0.58 Ay 3 3
8 B 18 IM  Caprio Quido I TA 2423 38 0.55 Ay 3 3
9 N7 GM  Sanchez Joseph PH 2534 -73 0.4 1 4 4
5.52 4 4
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SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana Q J

Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

IM I TA El o FI DE: 2454 Perf: 2274 Media: 2230.33 WW: -1.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 CM Andreoni G useppe I TA 2103 351 0.89 1 1 1
2 N 29 IM Rossi Carlo I TA 2285 169 0.72 O 1 1
3 B 36 NC Seyfried O aus GER 2190 264 0.82 1 2 2
4 N21 IM Mdja Mlan CRO 2379 75 0.6 Ay 2 2
5 B 23 IM Borgo Gulio I TA 2369 85 0.62 0 2 2
6 N 34 M Massi roni Marco I TA 2221 233 0.79 O 2 2
7 N 45 M Lantini Marco I TA 2089 365 0.9 1 3 3
8 B 47 WM Messina Roberta | TA 2066 388 0.91 1 4 4
9 N 22 FM  Bove Al essandro I TA 2371 83 0.61 Ay 4 4
6. 86 4 4

IM SRB El o FI DE: 2447 Perf: 2248 Media: 2247.67 WW: -2.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N45 M Lantini Marco | TA 2089 358 0.9 1 1 1
2 B 28 FM Del Mnaco Andrea I TA 2295 152 0.7 0 1 1
3 N 37 CM  Dappi ano Andrea I TA 2182 265 0.82 1 2 2
4 B 32 WM Brunello Mrina I TA 2259 188 0.74 O 2 2
5 N 41 CM Laurenti Stefano I TA 2106 341 0.88 1 3 3
6 B 27 FM Boscol o Meneguol o Federi(l TA 2295 152 0.7 Ay 3 3
7 N 43 M Parrella Al fredo I TA 2103 344 0.88 Ay 3 3
8 B 6 GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2538 -91 0.38 O 3 3
9 N24 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2362 85 0.62 Ay 3 3
6. 62 3 3

GM RUS El o FI DE: 2445 Perf: 2431 Media: 2289.38 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 50 CM Viaggi Stefano I TA 2033 412 0.92 1 1 1
3 B 38 CM Qaranta Cristiano I TA 2169 276 0.83 Ay 1 1
4 N 40 M Gl lo Enrico I TA 2108 337 0.88 1 2 2
5 B 25 FM Aghayev Mragha I TA 2350 95 0.63 1 3 3
6 N 2 GM Rozentalis Eduardas LTU 2622 -177 0.27 O 3 3
7 B34 M Massi roni Marco I TA 2221 224 0.78 1 4 4
8 N 8 GM  Ronbal doni Axel | TA 2527 -82 0.39 0 4 4
9 B 29 IM Rossi Carlo I TA 2285 160 0.71 1 5 5
5.41 5 5

IM CRO El o FI DE: 2437 Perf: 2504 Media: 2378.78 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 CM Redo Gorgio | TA 2084 353 0.89 1 1 1
2 N31 FM Xialdie I TA 2280 157 0.71 1 2 2
3 N1 GM Georgiev Kiril BUL 2648 -2110.23 0 2 2
4 B 28 FM Del Monaco Andrea I TA 2295 142 0.69 1 3 3
5 N9 GM Godena M chel e I TA 2509 -72 0.4 O 3 3
6 B 37 CM Dappiano Andrea I TA 2182 255 0.81 1 4 4
7 B 33 M Mor oni  Luca I TA 2229 208 0.77 1 5 5
8 N 4 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2560 -1230.33 Ay 5 5
9 B 2 GM Rozentalis Eduardas LTU 2622 -1850.26 Ay 5 5
5. 09 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana Q J

Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

IM I TA El o FI DE: 2428 Perf: 2333 Media: 2289.44 WWw: -1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 WM Messina Roberta I TA 2066 362 0.9 1 1 1
2 B30 FM De Santis Alessio | TA 2282 146 0.7 1 2 2
3 N3 GM  Sol odovni chenko VYuri UKR 2586 -158 0.29 0 2 2
4 B 5 GM  Petkov Ml adimr BUL 2558 -1300.32 0 2 2
5 N 37 CM Dappiano Andrea I TA 2182 246 0.81 O 2 2
6 B39 M Santolini Luigi I TA 2122 306 0.86 1 3 3
7 N 28 FM Del Mnaco Andrea I TA 2295 133 0.68 Ay 3 3
8 B35 M Fregonese G ulio I TA 2200 228 0.79 1 4 4
9 N26 FM Sibilio Mario I TA 2314 114 0.66 Ay 4 4
6.01 4 4

IM ITA El o FI DE: 2423 Perf: 2481 Media: 2400.33 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 CM Buchicchio Gancarlo I TA 2061 362 0.9 1 1 1
2 N 33 M Mor oni  Luca I TA 2229 194 0.75 Ay 1 1
3 B 25 FM Aghayev Mragha | TA 2350 73 0.6 1 2 2
4 N 4 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2560 -1370.32 0 2 2
5B 21 IM Mdja Mlan CRO 2379 44 0.56 1 3 3
6 N 8 GM  Ronbal doni Axel | TA 2527 -104 0.36 1 4 4
7 B 2 GM Rozentalis Eduardas LTU 2622 -199 0.24 Ay 4 4
8 N 12 GV Lazic Mroljub SRB 2461 -38 0.45 Ay 4 4
9 B 19 IM Bruno Fabio I TA 2414 9 0.51 0 4 4
4. 69 4 4

IM I TA El o FI DE: 2414 Perf: 2443 Media: 2276.11 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 CM Movil eanu Dani el a I TA 2051 363 0.9 1 1 1
2 B 32 WM Brunello Mrina | TA 2259 155 0.71 O 1 1
3 N39 M Santolini Luigi I TA 2122 292 0.85 Ay 1 1
4 B 43 M Parrella Al fredo I TA 2103 311 0.86 1 2 2
5 N26 FM Sibilio Mario I TA 2314 100 0.64 Ay 2 2
6 B 45 M Lantini Marco | TA 2089 325 0.87 1 3 3
7 N 6 GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2538 -124 0.33 1 4 4
8 B 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2586 -1720.27 Ay 4 4
9 N 18 IM Caprio Guido | TA 2423 -9 0.49 1 5 5
5.92 5 5

IM I TA El o FI DE: 2402 Perf: 2505 Media: 2424.67 WW: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 50 CM Viaggi Stefano | TA 2033 369 0.9 1 1 1
2 N2 GM  Rozental is Eduardas LTU 2622 -2200.22 Ay 1 1
3 B 4 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2560 -158 0.29 Ay 1 1
4 N 7 GM  Sanchez Joseph PH 2534 -132 0.32 1 2 2
5 B 8 GM  Ronbal doni Axel I TA 2527 -1250.33 Ay 2 2
6 N33 M Moroni  Luca I TA 2229 173 0.73 Ay 2 2
7 B 12 GV Lazic Mroljub SRB 2461 -59 0.42 Ay 2 2
8 N 25 FM Aghayev Mragha ITA 2350 52 0.57 Ay 2 2
9 B 10 GM Mgranzini Roberto I TA 2506 -104 0.36 Ay 2 2
4.14 2 2
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SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana Q J

Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

IM CRO El o FI DE: 2379 Perf: 2318 Media: 2317.38 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 1IN Dorigo Tomraso I TA 1996 383 0.91 1 1 1
2 B1 GM  Georgiev Kiril BUL 2648 -2690.17 O 1 1
3 N 41 CM Laurenti Stefano I TA 2106 273 0.83 1 2 2
4 B 13 IM Stella Andrea | TA 2454 -75 0.4 Ay 2 2
5 N 18 IM Caprio Cuido | TA 2423 -44 0.44 O 2 2
6 0 1 F 2 3
7 B 25 FM Aghayev Mragha I TA 2350 29 0.54 0 2 3
8 N31 FM X alJdie I TA 2280 99 0.64 1 3 4
9 B 30 FM De Santis Alessio | TA 2282 97 0.63 Ay 3 4
4.56 3 4

FM I TA El o FI DE: 2371 Perf: 2365 Media: 2321.67 WW: 0.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B52 M Murgi a Andrea I TA 1977 394 0.92 1 1
2 N 4 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2560 -189 0.25 Ay 1 1
3 B 12 GM Lazic Mroljub SRB 2461 -90 0.38 Ay 1 1
4 N 10 GV Mogranzini Roberto I TA 2506 -1350.32 0 1 1
5B 33 M Moroni Luca I TA 2229 142 0.69 O 1 1
6 N 38 CM Qaranta Cristiano I TA 2169 202 0.76 1 2 2
7 B31 FM Xaldie I TA 2280 91 0.62 Ay 2 2
8 N 32 WM Brunello Mrina I TA 2259 112 0.65 1 3 3
9 B 13 IM Stella Andrea | TA 2454 -83 0.39 Ay 3 3
4.98 3 3

IM I TA El o FI DE: 2369 Perf: 2462 Media: 2377.56 WWe: 1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Sherifaj Pasho 1970 1 0 1
2 B 3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2586 -217 0.22 O 0 1
3 N46 CM Redo Gorgio | TA 2084 285 0.84 Ay 0 1
4 B39 M Santolini Luigi I TA 2122 247 0.81 1 1 2
5 N 13 IM Stella Andrea | TA 2454 -85 0.38 1 2 3
6 B GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2538 -1690.28 Ay 2 3
7 N7 GM  Sanchez Joseph PH 2534 -1650.28 1 3 4
8 B 11 IM Ronbaldoni Denis | TA 2462 -93 0.37 1 4 5
9 N1 GM  Georgiev Kiril BUL 2648 -279 0.16 O 4 5
3.34 4 5

IM  ECU El o FI DE: 2362 Perf: 2231 Media: 2230.89 WWw: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B54 CM Guriato Sergio I TA 1963 399 0.92 1 1 1
2 N 8 GM  Ronbal doni Axel | TA 2527 -1650.28 0 1 1
3 B52 M Miur gi a Andrea I TA 1977 385 0.91 1 2 2
4 N 12 GV Lazic Mroljub SRB 2461 -99 0.36 O 2 2
5 B 36 NC Seyfried Caus GER 2190 172 0.73 0 2 2
6 N 50 CM Viaggi Stefano I TA 2033 329 0.88 1 3 3
7 B 32 WM Brunello Mrina I TA 2259 103 0.64 Ay 3 3
8 N 34 M Massi roni Marco I TA 2221 141 0.69 Ay 3 3
9 B 14 IM Laketic Gojko SRB 2447 -85 0.38 Ay 3 3
5.79 3 3
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SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana Q J

Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

FM | TA El o FI DE: 2350 Perf: 2345 Media: 2301.22 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1941 409 0.92 1 1 1
2 B9 GM Godena M chel e I TA 2509 -159 0.29 Ay 1 1
3 N 18 IM Caprio Quido | TA 2423 -73 0.4 O 1 1
4 B 46 CM Redo Gorgio | TA 2084 266 0.82 1 2 2
5 N 15 GM  Naunkin | gor RUS 2445 -95 0.37 O 2 2
6 B 47 WM Messina Roberta I TA 2066 284 0.84 1 3 3
7 N21 IM Mdja Mlan CRO 2379 -29 0.46 1 4 4
8 B 20 IM Manca Federico I TA 2402 -52 0.43 Ay 4 4
9 N 11 IM  Ronbal doni Denis I TA 2462 -1120.35 O 4 4
4. 88 4 4

FM I TA El o FI DE: 2314 Perf: 2378 Media: 2334.22 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 1IN Nepi Ezio ITA 1924 390 0.91 1 1 1
2 N12 GM Lazic Mroljub SRB 2461 -147 0.3 Ay 1 1
3 B7 GM Sanchez Joseph PH 2534 -2200.22 0 1 1
4 N 42 OM Cardili Mariano ITA 2106 208 0.77 1 2 2
5 B 19 IM Bruno Fabio ITA 2414 -1000.36 Ay 2 2
6 N 10 GM Mgranzini Roberto ITA 2506 -192 0.25 Ay 2 2
7 B 8 GM  Ronbal doni Axel ITA 2527 -2130.23 0 2 2
8 N40 M Gallo Enrico ITA 2108 206 0.76 1 3 3
9 B 17 IM Valsecchi Aessio I TA 2428 -1140.34 Ay 3 3
4.14 3 3

FM I TA El o FI DE: 2295 Perf: 2214 Media: 2213.44 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 1IN Franco Alessandro G I TA 1912 383 0.91 1 1 1
2 B 11 IM Ronbaldoni Denis I TA 2462 -167 0.28 0 1 1
3 B 63 1IN Rosina Gaziano I TA 1811 484 0.92 Ay 1 1
4 N 44 CM Andreoni G useppe I TA 2103 192 0.75 Ay 1 1
5 B 38 CM Qaranta Cristiano I TA 2169 126 0.67 1 2 2
6 N 14 IM Laketic Gojko SRB 2447 -152 0.3 Ay 2 2
7 B 10 GM Mgranzini Roberto I TA 2506 -2110.23 Ay 2 2
8 N30 FM De Santis Alessio I TA 2282 13 0.52 Ay 2 2
9 B 33 M Moroni  Luca I TA 2229 66 0.59 O 2 2
5.17 2 2

FM I TA El o FI DE: 2295 Perf: 2296 Media: 2295.44 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Rainbault Pierre FRA 1884 411 0.92 1 1 1
2 N 14 IM Laketic Gojko SRB 2447 -152 0.3 1 2 2
3 B 8 GM  Ronbal doni Axel | TA 2527 -2320.21 0 2 2
4 N 16 IM Kovacevic Blazimr CRO 2437 -142 0.31 O 2 2
5 B 44 CM Andreoni G useppe ITA 2103 192 0.75 Ay 2 2
6 N 42 CM Cardili Mriano I TA 2106 189 0.75 1 3 3
7 B 17 IM Valsecchi Alessio | TA 2428 -133 0.32 Ay 3 3
8 N 10 GM  Mogranzi ni Roberto I TA 2506 -2110.23 0 3 3
9 B 34 M Massi roni Marco I TA 2221 74 0.6 Ay 3 3
4. 39 3 3
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SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana Q J

Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

IM I TA El o FI DE: 2285 Perf: 2254 Media: 2253.33 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N59 CM Antoniacci Riccardo | TA 1883 402 0.92 1 1 1
2 B 13 IM Stella Andrea I TA 2454 -169 0.28 1 2 2
3 N 11 IM Ronbal doni Denis | TA 2462 -177 0.27 O 2 2
4 B 6 GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2538 -2530.19 0 2 2
5 N 45 M Lantini Marco I TA 2089 196 0.75 O 2 2
6 B 41 CM Laurenti Stefano I TA 2106 179 0.73 1 3 3
7 N335 M Fregonese G ulio I TA 2200 85 0.62 Ay 3 3
8 B 43 M Parrella Al fredo I TA 2103 182 0.74 1 4 4
9 N 15 GM  Naunkin | gor RUS 2445 -1600.29 O 4 4
4.79 4 4

FM I TA El o FI DE: 2282 Perf: 2267 Media: 2223.89 WW: 0.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 1IN Zangrando G anpietro | TA 1847 435 0.92 1 1 1
2 N 17 IM Valsecchi Alessio I TA 2428 -146 0.3 O 1 1
3 B 10 GM  Mogranzi ni Roberto I TA 2506 -224 0.22 O 1 1
4 N 50 CM Viaggi Stefano I TA 2033 249 0.81 1 2 2
5 N 63 1IN Rosina Gaziano I TA 1811 471 0.92 1 3 3
6 B 7 GM  Sanchez Joseph PH 2534 -2520.19 0 3 3
7 N 37 CM Dappiano Andrea I TA 2182 100 0.64 1 4 4
8 B 27 FM Boscol o Meneguol o Federi«l TA 2295 -13 0.48 Ay 4 4
9 N21 IM Mdja Mlan CRO 2379 -97 0.37 AYy 4 4
4. 85 4 4

FM I TA El o FI DE: 2280 Perf: 2193 Media: 2192.78 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 CM Aggio Mse' | TA 1844 436 0.92 1 1 1
2 B 16 IM Kovacevic Blazimr CRO 2437 -157 0.29 O 1 1
3 N5 GM  Petkov Madimr BUL 2558 -278 0.17 O 1 1
4 B 45 M Lantini Marco | TA 2089 191 0.75 O 1 1
5 N52 M Miur gi a Andrea I TA 1977 303 0.86 1 2 2
6 B 51 1IN Dorigo Tonmaso I TA 1996 284 0.84 1 3 3
7 N 22 FM Bove Al essandro I TA 2371 -91 0.38 Ay 3 3
8 B 21 IM Mdja Mlan CRO 2379 -99 0.36 O 3 3
9 N 46 OCM Redo Gorgio | TA 2084 196 0.75 1 4 4
5.32 4 4

WM |ITA El o FI DE: 2259 Perf: 2271 Media: 2350.56 WWe: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 1IN Favero G azi ano I TA 1829 430 0.92 1 1 1
2 N19 IM Bruno Fabio I TA 2414 -1550.29 1 2 2
3 B2 GM Rozentalis Eduardas LTU 2622 -3630.1 0 2 2
4 N 14 |IM Laketic Gojko SRB 2447 -188 0.26 1 3 3
5B 4 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2560 -3010.15 O 3 3
6 N 12 GM Lazic Mroljub SRB 2461 -2020.24 0 3 3
7 N24 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2362 -1030.36 Ay 3 3
8 B 22 FM Bove Al essandro I TA 2371 -1120.35 O 3 3
9 N 45 M Lantini Marco I TA 2089 170 0.72 O 3 3
3.39 3 3
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SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana ! Jl Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

M | TA El o FI DE: 2229 Perf: 2360 Media: 2316.44 WW: 1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 1IN Rosina G aziano I TA 1811 418 0.92 1 1 1
2 B 18 IM  Caprio Guido I TA 2423 -194 0.25 Ay 1 1
3 N9 GM  CGodena M chel e I TA 2509 -2800.16 O 1 1
4 B 47 WM Messina Roberta | TA 2066 163 0.72 1 2 2
5 N 22 FM  Bove Al essandro I TA 2371 -142 0.31 1 3 3
6 B 20 IM  Manca Federico I TA 2402 -173 0.27 Ay 3 3
7 N 16 |IM Kovacevic Blazimr CRO 2437 -208 0.23 0 3 3
8 B 7 GM  Sanchez Joseph PH 2534 -3050.14 0 3 3
9 N 27 FM Boscol o Meneguol o Federi«l TA 2295 -66 0.41 1 4 4
3.41 4 4

M I TA El o FI DE: 2221 Perf: 2320 Media: 2319.22 WW: 0.94
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 GM  Ceorgiev Kiril BUL 2648 -427 0.08 O 0 0
2 B 51 1N Dorigo Tonmaso I TA 1996 225 0.78 1 1 1
3 N6 GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2538 -3170.13 O 1 1
4 B 49 CM Myvileanu Daniela I TA 2051 170 0.72 Ay 1 1
5 N 46 CM Redo Gorgio | TA 2084 137 0.68 1 2 2
6 B 13 [IM Stella Andrea | TA 2454 -2330.21 1 3 3
7 N 15 GV Naunkin |gor RUS 2445 -2240.22 0 3 3
8 B 24 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2362 -1410.31 Ay 3 3
9 N 28 FM Del Mnaco Andrea | TA 2295 -74 0.4 Ay 3 3
3.53 3 3

M | TA El o FI DE: 2200 Perf: 2080 Media: 2159.89 WWe: -1.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 GM Rozental is Eduardas LTU 2622 -422 0.08 0 0 0
2 N52 M Murgi a Andrea I TA 1977 223 0.78 0 0 0
3 B 62 1N Favero G aziano | TA 1829 371 0.9 1 1 1
4 N 60 1N Zangrando G anpietro | TA 1847 353 0.89 1 2 2
5 B 7 GM  Sanchez Joseph PH 2534 -3340.12 0 2 2
6 N 58 NC Rainbault Pierre FRA 1884 316 0.87 1 3 3
7 B 29 |IM Rossi Carlo | TA 2285 -85 0.38 Ay 3 3
8 N 17 IM Valsecchi Aessio | TA 2428 -2280.21 O 3 3
9 B 50 OCM Viaggi Stefano I TA 2033 167 0.72 O 3 3
4.95 3 3

NC GER El o FI DE: 2190 Perf: 2272 Media: 2273.60 WWe: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2586 -396 0.08 O 0 0
2 B 53 NC Sherifaj Pasho 1970 1 0 1
3 N 13 IM Stella Andrea | TA 2454 -2640.18 0 0 1
4 B 51 1IN Dorigo Tommaso I TA 1996 194 0.75 1 1 2
5 N 24 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2362 -172 0.27 1 2 3
6 0 0 F 2 3
7 0 0 F 2 3
8 0 0 F 2 3
9 0 0 F 2 3
1.28 2 3
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SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana Q J

Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

CM ITA El o FI DE: 2182 Perf: 2179 Media: 2265.88 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2560 -378 0.09 O 0 0
2 N54 CM Gduriato Sergio I TA 1963 219 0.78 1 1 1
3 B 14 |IM Laketic Gojko SRB 2447 -2650.18 0 1 1
4 N52 M Mur gi a Andrea I TA 1977 205 0.76 1 2 2
5 B 17 IM Valsecchi Aessio | TA 2428 -246 0.19 1 3 3
6 N 16 |IM Kovacevic Blazimr CRO 2437 -2550.19 O 3 3
7 B30 FM De Santis Alessio | TA 2282 -1000.36 0 3 3
8 N 50 OCM Viaggi Stefano I TA 2033 149 0.7 O 3 3
9 0 0 F 3 3
3.25 3 3

CM ITA El o FI DE: 2169 Perf: 2136 Media: 2178.56 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM  Moskal enko Vi kt or ESP 2538 -3690.1 Ay 0 0
2 B 41 OM Laurenti Stefano ITA 2106 63 0.59 Ay 0 0
3 N 15 GM  Naunkin | gor RUS 2445 -276 0.17 Ay 0 0
4 B 63 1IN Rosina G aziano I TA 1811 358 0.9 Ay 0 0
5 N 27 FM Boscol o Meneguol o Federi«l TA 2295 -126 0.33 0 0 0
6 B 22 FM Bove Al essandro I TA 2371 -2020.24 0 0 0
7 N 56 IN Nepi Ezio I TA 1924 245 0.8 1 1 1
8 B 49 CM Movil eanu Daniel a I TA 2051 118 0.66 Ay 1 1
9 N 47 WM Messina Roberta I TA 2066 103 0.64 Ay 1 1
4. 43 1 1

M I TA El o FIDE: 2122 Perf: 2134 Media: 2176.56 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 GM Ronbal doni Axel I TA 2527 -4050.08 0 0 0
2 N 56 AN Nepi Ezio I TA 1924 198 0.76 1 1 1
3 B 19 IM Bruno Fabio I TA 2414 -2920.15 Ay 1 1
4 N23 |IM Borgo Gulio I TA 2369 -247 0.19 O 1 1
5 B 58 NC Rainbault Pierre FRA 1884 238 0.8 Ay 1 1
6 N 17 IM Valsecchi Alessio I TA 2428 -3060.14 0 1 1
7 B55 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1941 181 0.74 1 2 2
8 N 51 1IN Dorigo Tonmaso I TA 1996 126 0.67 Ay 2 2
9 B 42 CM Cardili Mariano I TA 2106 16 0.52 Ay 2 2
4.05 2 2

M I TA El o FI DE: 2108 Perf: 2046 Media: 2125.89 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM Godena M chel e I TA 2509 -4010.08 0 0 0
2 B55 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1941 167 0.72 Ay 0 0
3 N 57 1IN Franco Al essandro G I TA 1912 196 0.75 1 1 1
4 B 15 GM  Naunkin | gor RUS 2445 -3370.12 O 1 1
5 N 47 WM Messina Roberta I TA 2066 42 0.56 0 1 1
6 B 63 1IN Rosina Gaziano ITA 1811 297 0.85 1 2 2
7 N 46 CM Redo Gorgio I TA 2084 24 0.53 1 3 3
8 B 26 FM Sibilio Mario I TA 2314 -206 0.24 O 3 3
9 N 49 CM Mvileanu Daniela I TA 2051 57 0.58 0 3 3
4,43 3 3
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SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana Q J

Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

CM ITA El o FI DE: 2106 Perf: 2092 Media: 2171.22 WW: -0.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 GM Mgranzini Roberto I TA 2506 -4000.08 Ay 0 0
2 N 38 CM Qaranta Cristiano I TA 2169 -63 0.41 AYy 0 0
3 B21 IM Mdja Mlan CRO 2379 -2730.17 O 0 0
4 N 61 CM Aggio Mse' | TA 1844 262 0.82 1 1 1
5 B 14 IM Laketic Cojko SRB 2447 -3410.12 0 1 1
6 N29 |IM Rossi Carlo I TA 2285 -179 0.27 0 1 1
7 B 58 NC Rainbault Pierre FRA 1884 222 0.78 Ay 1 1
8 N 56 1IN Nepi Ezio I TA 1924 182 0.74 1 2 2
9 B 44 CM Andreoni G useppe I TA 2103 3 0.5 O 2 2
3.89 2 2

CM ITA El o FI DE: 2106 Perf: 2061 Media: 2103.78 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Ronbaldoni Denis I TA 2462 -356 0.11 O 0 0
2 B 57 1IN Franco Al essandro G I TA 1912 194 0.75 Ay 0 0
3 N 59 CM Antoniacci Riccardo I TA 1883 223 0.78 1 1 1
4 B 26 FM Sibilio Mario I TA 2314 -2080.23 0 1 1
5 N 49 CM Mvileanu Daniela I TA 2051 55 0.58 1 2 2
6 B 28 FM Del Mnaco Andrea I TA 2295 -1890.25 0 2 2
7 N 47 WM Messina Roberta I TA 2066 40 0.56 O 2 2
8 B 62 1IN Favero G azi ano I TA 1829 277 0.83 1 3 3
9 N39 M Santolini Luigi I TA 2122 -16 0.48 Ay 3 3
4,57 3 3

M | TA El o FI DE: 2103 Perf: 2159 Media: 2158.75 WW: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 GV Lazic Mroljub SRB 2461 -3580.1 O 0 0
2 N 58 NC Rainmbault Pierre FRA 1884 219 0.78 Ay 0 0
3 B 60 1N Zangrando G anpietro | TA 1847 256 0.81 1 1 1
4 N 19 IM  Bruno Fabio I TA 2414 -3110.14 O 1 1
5 B 62 1N Favero Gaziano | TA 1829 274 0.83 1 2 2
6 N 44 CM Andreoni G useppe I TA 2103 0 0.5 1 3 3
7 B 14 |IM Laketic Gojko SRB 2447 -3440.12 Ay 3 3
8 N29 IM Rossi Carlo | TA 2285 -182 0.26 0 3 3
9 0 0 F 3 3
3.54 3 3

cM I TA El o FI DE: 2103 Perf: 2136 Media: 2135.22 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Stella Andrea I TA 2454 -3510.11 O 0 0
2 B 59 CM Antoniacci Riccardo | TA 1883 220 0.78 Ay 0 0
3 N55 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1941 162 0.71 1 1 1
4 B 27 FM Boscol o Meneguol o Federi«l TA 2295 -192 0.25 Ay 1 1
5 N 28 FM Del Monaco Andrea I TA 2295 -192 0.25 Ay 1 1
6 B 43 M Parrella Al fredo I TA 2103 0 0.5 0 1 1
7 N 49 CM Mvileanu Daniela I TA 2051 52 0.57 Ay 1 1
8 B 45 M Lantini Marco I TA 2089 14 0.52 Ay 1 1
9 N 41 CM Laurenti Stefano I TA 2106 -3 0.5 1 2 2
4,19 2 2
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SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana ! Jl Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

M | TA El o FI DE: 2089 Perf: 2228 Media: 2228.00 WWe: 1.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 IM Laketic Gojko SRB 2447 -3580.1 O 0 0
2 N 60 1IN Zangrando G anpietro | TA 1847 242 0.8 O 0 0
3 B 5 CM Gduriato Sergio I TA 1963 126 0.67 1 1 1
4 N 31 FM Xia Jie I TA 2280 -1910.25 1 2 2
5 B 29 IM Rossi Carlo I TA 2285 -196 0.25 1 3 3
6 N 19 IM Bruno Fabio I TA 2414 -3250.13 0 3 3
7 B 13 IM Stella Andrea | TA 2454 -3650.1 O 3 3
8 N 44 CM Andreoni G useppe ITA 2103 -14 0.48 Ay 3 3
9 B 32 WM Brunello Mrina I TA 2259 -1700.28 1 4 4
3.06 4 4

CM ITA El o FI DE: 2084 Perf: 2073 Media: 2152.89 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 |IM Kovacevic Blazimr CRO 2437 -3530.11 O 0 0
2 B 61 CM  Aggi o Mose' | TA 1844 240 0.8 1 1 1
3 B 23 IM Borgo Gulio I TA 2369 -2850.16 Ay 1 1
4 N 25 FM Aghayev Mragha I TA 2350 -266 0.18 O 1 1
5B 34 M Massironi Marco I TA 2221 -137 0.32 0 1 1
6 N 59 CM Antoniacci Riccardo | TA 1883 201 0.76 1 2 2
7 B 40 M Gl lo Enrico I TA 2108 -24 0.47 O 2 2
8 N 58 NC Rainbault Pierre FRA 1884 200 0.76 1 3 3
9 B31 FM Xaldie I TA 2280 -196 0.25 O 3 3
3.81 3 3

WM | TA El o FI DE: 2066 Perf: 2130 Media: 2173.00 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 IM Val secchi Alessio I TA 2428 -362 0.1 0 0 0
2 N 62 1IN Favero G azi ano I TA 1829 237 0.8 Ay 0 0
3 B 58 NC Rainbault Pierre FRA 1884 182 0.74 1 1 1
4 N33 M Mor oni  Luca I TA 2229 -1630.28 0 1 1
5 B 40 M Gl lo Enrico I TA 2108 -42 0.44 1 2 2
6 N 25 FM Aghayev M ragha I TA 2350 -2840.16 O 2 2
7 B 42 CM Cardili Mariano I TA 2106 -40 0.44 1 3 3
8 N 13 IM Stella Andrea | TA 2454 -3880.09 0 3 3
9 B 38 CM Qaranta Cristiano I TA 2169 -1030.36 Ay 3 3
3.41 3 3

cM I TA El o FI DE: 2061 Perf: 2028 Media: 2077.57 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 IM Caprio Guido | TA 2423 -362 0.1 O 0 0
2 B5 GM  Petkov Madimr BUL 2558 -497 0.08 0 0 0
3 N 51 1IN Dorigo Tonmaso I TA 1996 65 0.59 O 0 0
4 B 59 CM Antoniacci Riccardo | TA 1883 178 0.73 1 1 1
5 N 56 1IN Nepi Ezio I TA 1924 137 0.68 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 57 1IN Franco Al essandro G I TA 1912 149 0.7 Ay 1 1
8 N 60 1IN Zangrando G anpietro | TA 1847 214 0.77 1 2 2
9 0 0 F 2 2
3. 65 2 2
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SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana ! Jl Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

cM I TA El o FI DE: 2051 Perf: 2157 Media: 2156.44 WWe: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 IM  Bruno Fabio I TA 2414 -363 0.1 0 0 0
2 N7 GM  Sanchez Joseph PH 2534 -483 0.08 O 0 0
3 B 56 1IN Nepi Ezio I TA 1924 127 0.67 1 1 1
4 N34 M Massi roni Marco I TA 2221 -170 0.28 Ay 1 1
5 B 42 CM Cardili Mariano I TA 2106 -55 0.42 0 1 1
6 N 62 IN Favero Grazi ano I TA 1829 222 0.78 1 2 2
7 B 44 CM Andreoni G useppe I TA 2103 -52 0.43 Ay 2 2
8 N 38 CM Qaranta Cristiano I TA 2169 -1180.34 Ay 2 2
9 B 40 M Gallo Enrico I TA 2108 -57 0.42 1 3 3
3.52 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2033 Perf: 2173 Media: 2170.44 WWw: 1.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 |IM Mnca Federico | TA 2402 -3690.1 O 0 0
2 B 15 GM Naunkin |gor RUS 2445 -412 0.08 O 0 0
3 N 53 NC Sherifaj Pasho 1970 1 0 1
4 B 30 FM De Santis Alessio I TA 2282 -2490.19 O 0 1
5 N 60 1IN Zangrando G anpietro | TA 1847 186 0.74 1 1 2
6 B 24 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2362 -3290.12 0 1 2
7 N 61 CM Aggio Mse' | TA 1844 189 0.75 1 2 3
8 B 37 CM Dappiano Andrea I TA 2182 -149 0.3 1 3 4
9 N35 M Fregonese G ulio I TA 2200 -167 0.28 1 4 5
2.56 4 5

IN ITA El o FI DE: 1996 Perf: 2097 Media: 2096.78 WWe: 1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B21 IM Mdja Mlan CRO 2379 -3830.09 0 0 0
2 N 34 M Massi roni Marco I TA 2221 -2250.22 0 0 0
3 B 48 CM Buchicchio Gancarlo I TA 2061 -65 0.41 1 1 1
4 N 36 NC Seyfried O aus GER 2190 -1940.25 0 1 1
5 B 61 CM  Aggi o Mose' | TA 1844 152 0.7 1 2 2
6 N 31 FM  Xia Jie I TA 2280 -2840.16 O 2 2
7 N 63 1IN Rosina Gaziano I TA 1811 185 0.74 1 3 3
8 B39 M Santolini Luigi I TA 2122 -126 0.33 Ay 3 3
9 N54 CM Guriato Sergio I TA 1963 33 0.55 1 4 4
3.45 4 4

M I TA El o FI DE: 1977 Perf: 2039 Media: 2279.00 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 FM Bove Al essandro I TA 2371 -394 0.08 O 0 0
2 B3 M Fregonese G ulio I TA 2200 -2230.22 1 1 1
3 N24 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2362 -3850.09 O 1 1
4 B 37 CM  Dappi ano Andrea I TA 2182 -2050.24 O 1 1
5 B 31 FM  Xia Jie I TA 2280 -3030.14 0O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
0.77 1 1
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SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana ! Jl Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

NC Elo Italia: 1970 Variaz: -111 Perf: 1276 Medi a: 2010. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 IM Borgo Gulio I TA 2369 -3990.08 0 0 0
2 N 36 NC Seyfried O aus GER 2190 -2200.22 0 0 0
3 B 50 CM Viaggi Stefano I TA 2033 -63 0.41 0 0 0
4 N54 CM GQGuriato Sergio I TA 1963 7 0.51 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 55 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1941 29 0.54 O 0 1
7 N 62 1IN Favero Gaziano | TA 1829 141 0.69 O 0 1
8 B 57 1IN Franco Al essandro G I TA 1912 58 0.58 0 0 1
9 B 61 CM  Aggi o Mose' I TA 1844 126 0.67 O 0 1
3.7 0 1

CcM I TA El o FI DE: 1963 Perf: 1805 Media: 2043.38 WW: -1.8
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2362 -3990.08 0 0 0
2 B 37 CM Dappiano Andrea I TA 2182 -2190.22 0 0 0
3 N 45 M Lantini Marco I TA 2089 -126 0.33 O 0 0
4 B 53 NC Sherifaj Pasho 1970 1 0 1
5 N55 M D Lazzaro Gabriele I TA 1941 22 0.53 Ay 0 1
6 B 56 IN Nepi Ezio I TA 1924 39 0.55 0 0 1
7 N59 CM Antoniacci Riccardo | TA 1883 80 0.61 Ay 0 1
8 0 1 FO 2
9 B 51 1IN Dorigo Tonmaso I TA 1996 -33 0.45 0 0 2
2.77 0 2

M | TA El o FI DE: 1941 Perf: 1941 Media: 2024.78 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 FM Aghayev Mragha I TA 2350 -409 0.08 O 0 0
2 N 40 M Gallo Enrico I TA 2108 -167 0.28 Ay 0 0
3 B 44 CM Andreoni G useppe I TA 2103 -162 0.29 0 0 0
4 N 58 NC Rainbault Pierre FRA 1884 57 0.58 0 0 0
5 B 54 CM Guriato Sergio I TA 1963 -22 0.47 Ay 0 0
6 N 53 NC Sherifaj Pasho 1970 1 0 1
7 N39 M Santolini Luigi I TA 2122 -1810.26 O 0 1
8 B 63 1IN Rosina Gaziano I TA 1811 130 0.68 1 1 2
9 N 57 1IN Franco Alessandro G I TA 1912 29 0.54 1 2 3
3.18 2 3

1IN I TA El o FI DE: 1924 Perf: 1883 Media: 2112.29 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 FM Sibilio Mario I TA 2314 -3900.09 O 0 0
2 B39 M Santolini Luigi I TA 2122 -1980.24 0 0 0
3 N 49 CM Mvileanu Daniela | TA 2051 -127 0.33 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 48 CM Buchicchio G ancarlo I TA 2061 -137 0.32 Ay 0 1
6 N54 CM Guriato Sergio I TA 1963 -39 0.45 1 1 2
7 B 38 CM Qaranta Cristiano I TA 2169 -2450.2 O 1 2
8 B 41 CM Laurenti Stefano I TA 2106 -1820.26 O 1 2
9 0 1 F 1 3
1.89 1 3
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SIV:IVC VRISV I\ /| DADOVA 2013 - A (1312031A)
Italiana ! Jl Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

IN I TA El o FI DE: 1912 Perf: 1839 Media: 2004.44 WWwe: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 FM Boscolo Meneguol o Federi«l TA 2295 -3830.09 0 0 0
2 N 42 CM Cardili Mariano I TA 2106 -194 0.25 Ay 0 0
3 B 40 M Gallo Enrico I TA 2108 -196 0.25 O 0 0
4 N 62 1IN Favero Grazi ano I TA 1829 83 0.61 O 0 0
5 B 59 CM Antoniacci Riccardo | TA 1883 29 0.54 O 0 0
6 B 60 1N Zangrando G anpietro I TA 1847 65 0.59 1 1 1
7 N 48 CM Buchicchio Gancarlo I TA 2061 -149 0.3 Ay 1 1
8 N 53 NC Sherifaj Pasho 1970 1 1 2
9 B 55 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1941 -29 0.46 O 1 2
3.09 1 2

NC FRA El o FI DE: 1884 Perf: 1974 Media: 2114.62 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 FM Del Mnaco Andrea I TA 2295 -4110.08 0 0 0
2 B 43 M Parrella Alfredo ITA 2103 -2190.22 Ay 0 0
3 N 47 WFM Messi na Roberta I TA 2066 -1820.26 O 0 0
4 B 55 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1941 -57 0.42 1 1 1
5 N39 M Santolini Luigi I TA 2122 -2380.2 Ay 1 1
6 B35 M Fregonese G ulio I TA 2200 -316 0.13 0 1 1
7 N 41 CM Laurenti Stefano I TA 2106 -2220.22 Ay 1 1
8 B 46 CM Redo G orgio I TA 2084 -2000.24 O 1 1
9 0 1 F 1 2
1.77 1 2

cM I TA El o FI DE: 1883 Perf: 1916 Media: 2073.43 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B29 IM Rossi Carlo I TA 2285 -402 0.08 0 0 0
2 N 44 CM Andreoni G useppe I TA 2103 -2200.22 Ay 0 0
3 B 42 CM Cardili Mariano I TA 2106 -2230.22 0 0 0
4 N 48 CM Buchicchio Gancarlo I TA 2061 -178 0.27 O 0 0
5 N 57 1IN Franco Al essandro G I TA 1912 -29 0.46 1 1 1
6 B 46 CM Redo G orgio I TA 2084 -2010.24 O 1 1
7 B54 CM Guriato Sergio I TA 1963 -80 0.39 Ay 1 1
8 0 1 F 1 2
9 0 1 F1 3
1.88 1 3

IN I TA El o FI DE: 1847 Perf: 1811 Media: 2061.38 WW: -0.56
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N30 FM De Santis Alessio | TA 2282 -4350.08 0 0 0
2 B45 M Lantini Marco | TA 2089 -242 0.2 1 1 1
3 N43 M Parrella Al fredo I TA 2103 -256 0.19 0 1 1
4 B35 M Fregonese G ulio I TA 2200 -3530.11 O 1 1
5 B 50 CM Viaggi Stefano I TA 2033 -186 0.26 O 1 1
6 N 57 1IN Franco Al essandro G I TA 1912 -65 0.41 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 48 CM Buchicchio G ancarlo I TA 2061 -214 0.23 O 1 2
9 N 63 1IN Rosina G aziano I TA 1811 36 0.55 Ay 1 2
2.03 1 2
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cM I TA El o FI DE: 1844 Perf: 1744 WMedia: 2078.17 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B31 FM Xaldie I TA 2280 -436 0.08 0 0 0
2 N 46 CM Redo Gorgio I TA 2084 -2400.2 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 41 CM Laurenti Stefano I TA 2106 -2620.18 0 0 1
5 N 51 1N Dorigo Tonmaso I TA 1996 -152 0.3 0 0 1
6 0 1 FO 2
7 B 50 CM Viaggi Stefano I TA 2033 -1890.25 0 0 2
8 0 0O FO 2
9 N 53 NC Sherifaj Pasho 1970 1 0 3
1.01 0 3
IN ITA El o FI DE: 1829 Perf: 1897 Media: 2083.38 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 WM Brunello Mrina I TA 2259 -430 0.08 0 0 0
2 B 47 WM Messina Roberta I TA 2066 -2370.2 Ay 0O 0
3 N335 M Fregonese G ulio I TA 2200 -3710.1 O 0 0
4 B 57 IN Franco Al essandro G I TA 1912 -83 0.39 1 1 1
5 N 43 M Parrella Al fredo I TA 2103 -2740.17 O 1 1
6 B 49 CM Mvileanu Daniela | TA 2051 -2220.22 0 1 1
7 B 53 NC Sherifaj Pasho 1970 1 1 2
8 N 42 CM Cardili Mariano I TA 2106 -277 0.17 O 1 2
9 0 0 F1 2
1.33 1 2
IN I TA El o FIDE: 1811 Perf: 1858 Media: 2108.38 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 M Moroni  Luca I TA 2229 -418 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 27 FM Boscolo Meneguol o Federi«l TA 2295 -484 0.08 Ay 0 1
4 N 3 CM Qaranta Cristiano ITA 2169 -3580.1 Ay 0 1
5 B 30 FM De Santis Alessio | TA 2282 -4710.08 0 0 1
6 N 40 M Gllo Enrico I TA 2108 -297 0.15 O 0 1
7 B 51 1N Dorigo Tonmaso I TA 1996 -1850.26 O 0 1
8 N55 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1941 -1300.32 0 0 1
9 B 60 1N Zangrando G anpietro | TA 1847 -36 0.45 Ay 0 1
1.52 0 1
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Scacchistica pwEGE¥E
Italiana ' J' Padova - 15-12-2013 - 22-12-2013

- A (1312031A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
53 NC Sherifaj Pasho 8 0.0 2010 1210 1970 1961 M
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